



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 27794027 الرقم التسلسلي
Date 22/12/2024 - 21/06/1446 التاريخ
Time 5:11 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	خالد عبيد بن محمد المطيري	اسم العميل
Account Number	282608016004219	رقم الحساب
IBAN Number	SA8180000282608016004219	رقم الآيبان
Opening Balance	2,930.01 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	946.99 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	126	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	945	عدد السحوبات
Total Deposits	155,277.60 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	157,260.62 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/01 - 2024/12/21	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	أبي القاسم بن الشيخ	الشارع
District	البيدي	الحي
Postal Code	12354	الرمز البريدي
Building Number	4	رقم المبنى
Secondary Number	1	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DROB (412121323961-6424888001218213):ملاحظة**21:32:47:الوقت: RHLYT GROCERY, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,912.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Noura (043021001838-1636636801300001):ملاحظة**21:43:51:الوقت: Mahsan Huwaidi A, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,907.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (042228007460-5552655677721011):ملاحظة**22:28:53:الوقت: Mghasi Najlaa Saleh Na, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,901.01 SAR
2024/05/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mrmandoob, dammam:ملاحظة**21:36:07:الوقت:	41.00 SAR	0.00 SAR	2,860.01 SAR
2024/05/02	فواتير نظام سداد W#187-5219234435 -1220909510:ملاحظة**12:50:16:الوقت:	740.00 SAR	0.00 SAR	2,120.01 SAR
2024/05/02	فواتير نظام سداد W#261-5219234939 -40112075362:ملاحظة**12:50:32:الوقت:	547.00 SAR	0.00 SAR	1,573.01 SAR
2024/05/02	فواتير نظام سداد W#903-5219235733 -00001306045141:ملاحظة**12:50:46:الوقت:	173.00 SAR	0.00 SAR	1,400.01 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Tim (412317063855-6346947145220215):ملاحظة**18:25:24:الوقت: Hortons, RIYADH, SA	28.10 SAR	0.00 SAR	1,371.91 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RICC (030011049267-5525738771127492):ملاحظة**00:12:35:الوقت: AL SHEMAYSI, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,334.91 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (050548011743-5526473645230723):ملاحظة**05:48:41:الوقت: WONDERFUL MEALS CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,314.91 SAR
2024/05/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة**21:44:57:الوقت:	50.00 SAR	0.00 SAR	1,264.91 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412500021103-6410329371183846):ملاحظة**00:02:21:الوقت: WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	1,128.91 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) WAFI (412515003534-6367286155013991):ملاحظة**15:00:45:الوقت: ENERGY COMPANY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,123.91 SAR
2024/05/04	تحويل W-/FRACCT/64700608016002445FR:ملاحظة**17:47:55:الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	710.00 SAR	1,833.91 SAR
2024/05/04	تحويل W-/FRACCT/33100608019524669FR:ملاحظة**17:54:51:الوقت: فيصل	0.00 SAR	400.00 SAR	2,233.91 SAR
2024/05/04	تحويل W-/FRACCT/18800608010214058FR:ملاحظة**20:14:23:الوقت: نوره	0.00 SAR	23.00 SAR	2,256.91 SAR
2024/05/04	تحويل W-/FRACCT/14900608010357558FR:ملاحظة**21:43:37:الوقت: عبدالوهاب	0.00 SAR	400.00 SAR	2,656.91 SAR
2024/05/04	تحويل W-/FRACCT/28200608010701406FR:ملاحظة**21:55:35:الوقت: بهيه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,706.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (042135031011-5525676501408007):ملاحظة**21:35:21:الوقت: Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,681.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aseel (412522017793-1193309900062507):ملاحظة**22:28:50:الوقت: AlFakher Compan, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	2,596.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412523153795-6379436477554111):ملاحظة**23:15:46:الوقت: Abdulaziz AlMousa Fuel, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,546.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) nba (412609017393-8131595001166895):ملاحظة**09:22:34:الوقت: alboherah est, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	2,512.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (412611005208-8101055607006719):ملاحظة**11:06:32:الوقت: Faris Al Aseel Rent, RIYADH, SA	1,339.01 SAR	0.00 SAR	1,173.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NIFT (051219007722-5542052702102395):ملاحظة**12:20:04:الوقت: AL HEJAZ, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,113.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051450016283-5507410901260881):ملاحظة**14:50:43:الوقت: BARBER ASMA HAMAH, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,053.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051452016284-5507410901260881):ملاحظة**14:52:18:الوقت: BARBER ASMA HAMAH, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,018.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Coffee (412603013912-8138350403042539):ملاحظة**15:37:43:الوقت: Taste Company, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,003.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051715007524-5552655677721011):ملاحظة**17:15:31:الوقت: Mghasi Najlaa Saleh Na, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	988.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412617232489-6415289140108629):ملاحظة**17:23:33:الوقت: Sandoq Anagh Altjaryt, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	973.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SMART (412605008577-8146396501138766): الوقت: **17:47:48: ملاحظة: EYE EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	953.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Atha (412619083638-6360103201608570): الوقت: **19:08:44: ملاحظة: Najd For Men Clot, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	923.90 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412619145775-6397301348746584): الوقت: **19:15:01: ملاحظة: TMOENAT ALI MOHAMMED N, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	916.90 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) CANDY (234117026111-2352796401370119): الوقت: **23:41:29: ملاحظة: SWEETS CO, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	910.40 SAR
2024/05/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة: **00:46:36: الوقت:	178.00 SAR	0.00 SAR	732.40 SAR
2024/05/06	تحويل W-/FRACCT/64700608016002445FR: ملاحظة: **00:47:29: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	178.00 SAR	910.40 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412701240842-6372492677581211): الوقت: **01:24:16: ملاحظة: LAOLLA, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	852.90 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Go (412702043062-8147093601129937): الوقت: **02:08:02: ملاحظة: station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	802.90 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (412710005220-8101055607006719): الوقت: **10:40:25: ملاحظة: Faris Al Aseel Rent, RIYADH, SA	151.80 SAR	0.00 SAR	651.10 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412711021180-8160613101317341): الوقت: **11:28:04: ملاحظة: SHAWAYA HOUSE CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	621.10 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412701021519-8134085301173227): الوقت: **13:55:20: ملاحظة: UNIQUE SESSION EST, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	567.10 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NAFT, (412714021996-6412347102032773): الوقت: **14:02:30: ملاحظة: RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	517.10 SAR
2024/05/06	تحويل W-/FRACCT/28200608016031808FR: ملاحظة: **23:13:49: الوقت: ماجد	0.00 SAR	37.00 SAR	554.10 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RICC (062336050075-5525738771127492): الوقت: **37:55:37: ملاحظة: AL SHEMAYSI, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	517.10 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (052340007549-5552655677721011): الوقت: **23:41:08: ملاحظة: Mghasi Najlaa Saleh Na, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	513.10 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Basal (050714019027-1631841901300001): الوقت: **14:11:47: ملاحظة: Al -Joud Commerc, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	499.10 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EBDAA (412820363453-6341355900034841): الوقت: **20:36:49: ملاحظة: WATAN COMPANY, RIYADH, SA	58.50 SAR	0.00 SAR	440.60 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EBDAA (412914472462-6341355900034841): الوقت: **14:47:40: ملاحظة: WATAN COMPANY, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	402.60 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412922474056-6407690571132252): الوقت: **22:47:51: ملاحظة: WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	334.60 SAR
2024/05/09	تحويل W-/TOACCT/52100608010999985TO: ملاحظة: **00:55:00: ملاحظة: المستفيد: مسلم غنام يحرس ال عمار الدوسري -مسلم-	25.00 SAR	0.00 SAR	309.60 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (050312029603-5536784401118618): الوقت: **03:12:39: ملاحظة: ROKEN ALTASALI, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	276.60 SAR
2024/05/09	تحويل W-/FRACCT/28200608016031808FR: ملاحظة: **15:11:07: الوقت: ماجد	0.00 SAR	100.00 SAR	376.60 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) WAFI (413015202179-6367286155013991): الوقت: **15:20:29: ملاحظة: ENERGY COMPANY, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	361.60 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SMART (413003008648-8146396501138766): الوقت: **15:39:06: ملاحظة: EYE EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	341.60 SAR
2024/05/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from MrmandooB, dammam: ملاحظة: **17:47:16: الوقت:	88.82 SAR	0.00 SAR	252.78 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MTAM (413103112169-6406181471106521): الوقت: **03:11:28: ملاحظة: ALTRBOSE ALDMSQE, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	228.78 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mhtt (413121155681-6431453640339725): الوقت: **21:16:05: ملاحظة: Btrwl Jawaher Llm, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	178.78 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (112106024010-5563980901157997): الوقت: **21:07:09: ملاحظة: Company MULAEB FEB, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	156.78 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) FAHAD (052136020643-5524327571000972): الوقت: **21:36:12: ملاحظة: ALOUROBA RESTURE, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	132.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:48:03**ملاحظة: (050303032327-5517211201347049) TAJ THEMAR RESTAURANT, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	95.28 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:40:16**ملاحظة: (121639051325-5525738771127492) RICC AL SHEMAYSI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	68.28 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 32:12:02**ملاحظة: (413402122446-6378783077581411) Ynabya Arft Llwjbat Al, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	58.28 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:00:07**ملاحظة: (413407075279-6367286155013991) WAFI ENERGY COMPANY, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	28.28 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:34:12**ملاحظة: (051234007663-55265567721011) Mghasi Najlaa Saleh Na, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	17.28 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:31:23**ملاحظة: (413423310946-6421149301180965) MOHAMMAD ALQHTANY EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	12.28 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت: 34:47:14**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010605624FR	0.00 SAR	100.00 SAR	112.28 SAR
2024/05/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 51:50:15**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	37.00 SAR	0.00 SAR	75.28 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:18:23**ملاحظة: (413523175784-6375881677553211) ETARAT TRADING EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	70.28 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:02:00**ملاحظة: (150001051843-5525738771127492) RICC AL SHEMAYSI, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	33.28 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 52:16:13**ملاحظة: (051513079355-1633301601300001) Basal Al -joud Commerc, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	26.78 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 21:14:19**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010701406FR	0.00 SAR	50.00 SAR	76.78 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:34:21**ملاحظة: (413621341246-6346720445240204) Gulf Brand for Fast Fo, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	39.78 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 59:04:00**ملاحظة: (050004151473-5553928677541113) TAIBAH CINTER ESTREN T, JUBAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	31.78 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 25:05:00**ملاحظة: (413700051640-6406013871193261) GOLDEN DROP, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1.78 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 39:00:15**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010163834FR	0.00 SAR	40.00 SAR	41.78 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 26:55:15**ملاحظة: (413715000262-1197649400206239) Akher Altariq Public T, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	31.78 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:30:00**ملاحظة: (050029027693-5517312201347050) TAJ THEMAR RESTAURANT, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	0.78 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 48:28:13**ملاحظة: W-/FRACCT/15900608010658549FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.78 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 30:34:13**ملاحظة: (413813341103-6394546645220720) NAFTA STN 1007-ALKhazza, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.78 SAR
2024/05/21	حوالات فورية واردة الوقت: 37:35:23**ملاحظة: (20240521SAABBSABB2BMOB1235349894) عبدالعزيز محمد جمعان النشمري**المستفيد: عبدالعزيز محمد جمعان النشمري	0.00 SAR	50.00 SAR	50.78 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 53:33:14**ملاحظة: (052214023873-1633063801300001) Noura Ayesb Salham Al, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	45.78 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:05:23**ملاحظة: (414320082850-8166209301198454) ALDREES 788, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	20.78 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 46:49:12**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010163834FR	0.00 SAR	1,020.78 SAR	1,020.78 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:25:14**ملاحظة: (052314026608-1637124301300001) Chef Shayf Al Shashi r, RIYADH, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	997.28 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 37:25:14**ملاحظة: (052314026609-1637124301300001) Chef Shayf Al Shashi r, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	992.28 SAR
2024/05/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 42:52:15**ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	115.00 SAR	0.00 SAR	877.28 SAR
2024/05/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:53:15**ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	57.50 SAR	0.00 SAR	819.78 SAR
2024/05/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 42:53:15**ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	23.00 SAR	0.00 SAR	796.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/23	تحويل الوقت: 20:09:12**ملاحظة: I-W/FRACCT/33100608010605624FR	0.00 SAR	50.00 SAR	846.78 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 21:28:34**ملاحظة: W-TOACCT/28200608016031808TO: المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	300.00 SAR	0.00 SAR	546.78 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:30:59**ملاحظة: Al (052400008327-1636370301300001) Khazz Trading Corpo, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	451.78 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:43:05**ملاحظة: TAJ (050042028236-5517312201347050) THEMAR RESTAURANT, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	412.78 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:57:45**ملاحظة: Tim (414515573728-6346947145220215) Hortons, RIYADH, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	377.28 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:41:46**ملاحظة: (414508010740-8142027601075992) khlefah omar alghifli, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	367.28 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:24:40**ملاحظة: RICC (242124054158-5525738771127492) AL SHEMAYSI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	340.28 SAR
2024/05/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:33:33**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	50.00 SAR	0.00 SAR	290.28 SAR
2024/05/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:42:13**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	68.00 SAR	0.00 SAR	222.28 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:23:02**ملاحظة: (414720078002-8166209401198455) ALDREES 788, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	172.28 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:27:16**ملاحظة: MTAM (414723270883-6406181971106519) ALTRBOSE ALDMSQE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	142.28 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:30:26**ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24147008364- SABBREM24147028C-AF FIRST COMMERCIAL KSA M S-KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	5,216.72 SAR	5,359.00 SAR
2024/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:31:32**ملاحظة: 9127052400059400/حسن مطر المغربي**المستفيد: حسن مطر المغربي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	359.00 SAR
2024/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:31:32**ملاحظة: 9127052400059400/حسن مطر المغربي**المستفيد: حسن مطر المغربي	1.15 SAR	0.00 SAR	357.85 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:08:16**ملاحظة: (052108007895-555265567721011) Mghasi Najlaa Saleh Na, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	342.85 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:21:44**ملاحظة: Al (052721008452-1636370301300001) Khazz Trading Corpo, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	322.85 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:22:45**ملاحظة: (052122005933-5539842901177687) TAMWINAT ABDULAMAJEED, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	316.35 SAR
2024/05/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:20:04**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	64.00 SAR	0.00 SAR	252.35 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 01:45:33**ملاحظة: W-TOACCT/28200608016031808TO: المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	5.00 SAR	0.00 SAR	247.35 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 13:43:43**ملاحظة: W-FRACCT/18800608016109187FR: عايشه	0.00 SAR	50.00 SAR	297.35 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:58:52**ملاحظة: (414911000626-8166493071213947) ALDREES 994, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	247.35 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:16:45**ملاحظة: A (052900055449-1632755401300001) snack buffet for fas, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	230.35 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:53:30**ملاحظة: Liter (415014532296-6413897501160023) R038, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	180.35 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:19:13**ملاحظة: (415005140195-8107861401036012) HERFY1429, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	144.35 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 23:30:48**ملاحظة: W-FRACCT/33100608019524669FR: فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	444.35 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:34:29**ملاحظة: SAS (415023342001-6426237201238620) Fuel Co, RIYADH, SA	310.00 SAR	0.00 SAR	134.35 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:16:43**ملاحظة: (415100163442-6319489701155814) Sobouh Zaman Restaura, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	123.35 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: 11:31:03**ملاحظة: W-FRACCT/57300608010545561FR: بندر	0.00 SAR	1,900.00 SAR	2,023.35 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:00:32**ملاحظة: (301959014041-5572300501228409) MCDONALDSKING ABDULLA, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,986.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/30	شراء انترنت(دولي) Netflix.com Los Gatos : 6923****484783:ملاحظة**23:12:27:الوقت:NL	61.00 SAR	0.00 SAR	1,925.35 SAR
2024/05/30	رسوم عمليات سحب اليكترون Netflix.com Los Gatos : 6923****484783:ملاحظة**23:12:27:الوقت:NL	1.93 SAR	0.00 SAR	1,923.42 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fuel (415123394265-6336758201952135):ملاحظة**23:39:54:الوقت:sahm Gas Station, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,883.42 SAR
2024/05/31	تحويل W-/FRACCT/57300608010545561FR:ملاحظة**16:56:07:الوقت:بندر	0.00 SAR	1,400.00 SAR	3,283.42 SAR
2024/05/31	تحويل W-/FRACCT/57300608016009588FR:ملاحظة**17:32:58:الوقت:بندر	0.00 SAR	1,100.00 SAR	4,383.42 SAR
2024/05/31	تحويل W-/FRACCT/57300608016009588FR:ملاحظة**17:39:55:الوقت:بندر	0.00 SAR	300.00 SAR	4,683.42 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Anwar (415217400513-6424199301206130):ملاحظة**17:40:15:الوقت:Hadia Car Rental, RIYADH, SA	4,680.00 SAR	0.00 SAR	3.42 SAR
2024/05/31	تحويل W-/FRACCT/43400608010983829FR:ملاحظة**19:11:46:الوقت:حمود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,003.42 SAR
2024/05/31	حوالة فورية صادرة المطيري**المستفيد:ناصر جازي المطيري الوقت:9131052400480398:ملاحظة:ناصر جازي	2.00 SAR	0.00 SAR	1,001.42 SAR
2024/05/31	رسوم حوالة فورية صادرة المطيري**المستفيد:ناصر جازي المطيري الوقت:9131052400480398:ملاحظة:ناصر جازي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,000.84 SAR
2024/05/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Telgani co, Riyadh:ملاحظة**19:32:28:الوقت:	583.05 SAR	0.00 SAR	417.79 SAR
2024/05/31	تحويل W-/TOACCT/57300608010099213TO:ملاحظة**20:17:06:الوقت:خليل- **المستفيد:خليل صالح محمد الحفان	200.00 SAR	0.00 SAR	217.79 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415303052571-8107863801036011):ملاحظة:HERFY1429, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	181.79 SAR
2024/06/02	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AL ORAJAH RIYADH 2 :ملاحظة**01:16:08:الوقت:(RIYADH (RAJHIAL018009SV-1867	0.00 SAR	700.00 SAR	881.79 SAR
2024/06/02	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AL ORAJAH RIYADH 2 :ملاحظة**01:16:53:الوقت:(RIYADH (RAJHIAL018009SV-1869	0.00 SAR	200.00 SAR	1,081.79 SAR
2024/06/02	حوالة فورية صادرة المغربي**المستفيد:حسن مطر المغربي الوقت:9102062400086065:ملاحظة:حسن مطر	1,000.00 SAR	0.00 SAR	81.79 SAR
2024/06/02	رسوم حوالة فورية صادرة المغربي**المستفيد:حسن مطر المغربي الوقت:9102062400086065:ملاحظة:حسن مطر	1.15 SAR	0.00 SAR	80.64 SAR
2024/06/02	تحويل W-/FRACCT/18800608010163834FR:ملاحظة**01:18:20:الوقت:عائشة	0.00 SAR	200.00 SAR	280.64 SAR
2024/06/02	تحويل W-/TOACCT/57300608010099213TO:ملاحظة**01:33:01:الوقت:خليل- **المستفيد:خليل صالح محمد الحفان	200.00 SAR	0.00 SAR	80.64 SAR
2024/06/02	تحويل E-/FRACCT/16800608016097485FR:ملاحظة**14:54:12:الوقت:شركة	0.00 SAR	817.00 SAR	897.64 SAR
2024/06/02	تحويل W-/TOACCT/12100608016119038TO:ملاحظة**16:54:54:الوقت:خالد- **المستفيد:خالد صالح صلاح الميموني المطيري	817.00 SAR	0.00 SAR	80.64 SAR
2024/06/02	تحويل W-/FRACCT/28200608016031808FR:ملاحظة**17:27:21:الوقت:ماجد	0.00 SAR	50.00 SAR	130.64 SAR
2024/06/02	تحويل W-/FRACCT/15900608010658549FR:ملاحظة**20:03:37:الوقت:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	330.64 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415501212841-6407690571132252):ملاحظة**01:21:44:الوقت:WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	204.64 SAR
2024/06/03	تحويل W-/TOACCT/28200608016031808TO:ملاحظة**04:40:52:الوقت:ماجد- **المستفيد:ماجد عبيد بن محمد المطيري	30.00 SAR	0.00 SAR	174.64 SAR
2024/06/03	تحويل W-/FRACCT/15900608010658549FR:ملاحظة**14:16:40:الوقت:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,174.64 SAR
2024/06/03	تحويل W-/TOACCT/39600608010101667TO:ملاحظة**14:44:39:الوقت:رايد- **المستفيد:رايد عليته عماد الضباطي المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	174.64 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415516283919-634140200035855):ملاحظة**16:28:52:الوقت:MARKEZ ABDULLAH MUSAYQ, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	102.64 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415516295258-637583157753811):ملاحظة**16:30:01:الوقت:Meshaal Sabar Bin Zal, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	77.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:38:47**ملاحظة: (415516001611-8166191601198157) ALDREES 590, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	57.64 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:19:03**ملاحظة: EST, (415521016472-1142625400149307) RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	21.64 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:15:02**ملاحظة: Marks (415510007796-8169555845240313) and Spencer -Riy, RIYADH, SA	15.20 SAR	0.00 SAR	6.44 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:16:30**ملاحظة: Marks (415510007797-8169555845240313) and Spencer -Riy, RIYADH, SA	3.20 SAR	0.00 SAR	3.24 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:14:42**ملاحظة: (051814086077-5526603401288269) MCDONALDS AL WADI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.24 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 12:40:03**ملاحظة: W-/FRACCT/51000608016030374FR ملاك	0.00 SAR	100.00 SAR	101.24 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:44:35**ملاحظة: (415800027936-8146678101140934) Apparel Trading Co, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	98.24 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:16:12**ملاحظة: (415803055546-8153696001005484) National Oil Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	68.24 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:14:42**ملاحظة: Al (415817143589-6418419901605271) Baik, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	41.24 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت: 16:41:42**ملاحظة: SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / المستفيد: خالد بن محمد المطير بن شيخدا ميبيايبي 2427100131647	13.74 SAR	0.00 SAR	27.50 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:33:00**ملاحظة: MTAM (415900172512-6406181571106520) ALTRBOSE ALDMSQ, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:52:06**ملاحظة: Dalal (060714031998-1638676301300001) Rashid bin Mashh, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 17:58:49**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016031808FR ماجد	0.00 SAR	1.00 SAR	1.00 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 08:13:13**ملاحظة: W-/FRACCT/15900608010658549FR محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	101.00 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 22:07:59**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608016109187FR عابيشه	0.00 SAR	1,400.00 SAR	1,501.00 SAR
2024/06/14	تحويل هدية الوقت: 14:42:03**ملاحظة: W-/FRACCT/51000608016030374FR ملاك	0.00 SAR	50.00 SAR	1,551.00 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت: 22:21:12**ملاحظة: SRN:2427100131647 / Transfer: ساما تنفيذ	0.00 SAR	13.74 SAR	1,564.74 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت: 23:55:40**ملاحظة: W-/TOACCT/49800608010141280TO المستفيد: رakan فلاح صلاح المطيري راكان-	100.00 SAR	0.00 SAR	1,464.74 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: 02:52:02**ملاحظة: W-/TOACCT/57300608010099213TO المستفيد: خليل صالح محمد الجفان خليل-	100.00 SAR	0.00 SAR	1,364.74 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:43:35**ملاحظة: AL (417023432855-6367509355061772) ZULFI GAS STATION, DAMMAM, SA	76.01 SAR	0.00 SAR	1,288.73 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:19:46**ملاحظة: Marks (417107059215-8169402645220612) And Spencer Gran, RIYADH, SA	3.20 SAR	0.00 SAR	1,285.53 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت: 01:06:26**ملاحظة: W-/TOACCT/49800608010141280TO المستفيد: رakan فلاح صلاح المطيري راكان-	35.00 SAR	0.00 SAR	1,250.53 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:48:39**ملاحظة: (123370024520-1861355001155533) Hikmat Al Anzi Worksho, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,240.53 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:50:23**ملاحظة: WELL (417202026514-8123825501300002) GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,190.53 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:03:17**ملاحظة: To (417203026422-8147391001131186) Market, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,183.53 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:53:40**ملاحظة: Fatima (062021018473-1635858201300001) Hassan Musa Has, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,161.53 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:18:31**ملاحظة: (060418011228-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,156.53 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:19:12**ملاحظة: PURE (417304009045-8147913902058618) IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,106.53 SAR
2024/06/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:16:31**ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	115.00 SAR	0.00 SAR	991.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:16:59:16**ملاحظة:MY STC, Riyadh:Online Purchase from	57.50 SAR	0.00 SAR	934.03 SAR
2024/06/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:25:16**ملاحظة:MY STC, Riyadh:Online Purchase from	23.00 SAR	0.00 SAR	911.03 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:15:16**ملاحظة:(417304017165-8115113101961354)shwrema al mhlhel, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	866.03 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:38:23**ملاحظة:(417311022237-8160544401316954)KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	816.03 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:54:26**ملاحظة:(221653060980-5525677401408012)Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	764.03 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:12:13**ملاحظة:(417406020362-8160544501316955)KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	714.03 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:36:59**ملاحظة:(061836011478-5523018171196997)THMAR EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	709.03 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:34:24**ملاحظة:(062219001992-1636890301300001)Latifa Abdul Razzaq Ab, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	705.03 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:02:20**ملاحظة:(129138988273-1841244500201272)LAMA LAUNDROMATS, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	693.03 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:49:58**ملاحظة:(417501022304-8160544401316954)KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	643.03 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:38:05**ملاحظة:(060511011550-5523018171196997)THMAR EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	635.03 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:28:05**ملاحظة:(417505023059-8110631002023315)PURE IN, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	605.03 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:08:22**ملاحظة:(417501025980-8146678501140935)Apparel Trading Co, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	602.03 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:16:28:30**ملاحظة:971588770001:Online Purchase from Jahez,	52.00 SAR	0.00 SAR	550.03 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:40:20**ملاحظة:(417511020388-8160544501316955)KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	500.03 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:50:09**ملاحظة:(060009011710-5523018171196997)THMAR EST, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	477.53 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:09:09**ملاحظة:(417600009144-8147913902058618)PURE IN, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	447.53 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:46:48**ملاحظة:(417602124815-8148917901136672)ASWAQ SALAT ALGHITHA, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	445.03 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:48:32**ملاحظة:(417602001946-8137541801208727)RALLY EXPRESS, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	420.03 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:36:00**ملاحظة:(417700091599-6362322001176930)EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	397.03 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:09:30:06**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010163834FR:عائيشه	0.00 SAR	50.00 SAR	447.03 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:01:14**ملاحظة:(417711034364-8153698201005478)National Oil Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	397.03 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:13:12:39**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010214058FR:نوره	0.00 SAR	20.00 SAR	417.03 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:55:13**ملاحظة:(062513037146-1638676301300001)Dalal Rashid bin Mashh, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	412.03 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:49:45**ملاحظة:(251848112867-5577053101113896)MCDONALDS-MALAZ, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	375.03 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:39:30:01**ملاحظة:(060139012162-5523018171196997)THMAR EST, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	365.38 SAR
2024/06/26	حالة فورية صادرة الوقت:09:48:17**ملاحظة:9126062400449831:عبدالله السيوقي**المستفيد:	35.00 SAR	0.00 SAR	330.38 SAR
2024/06/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:09:48:17**ملاحظة:9126062400449831:عبدالله السيوقي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	329.80 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:36:08:20**ملاحظة:(417808029976-8146678101140934)Apparel Trading Co, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	326.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Petro (417823232415-6418913745230907) الوقت: **23:23:32 ملاحظة: 2000 ARAMCO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	276.80 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Zadah (062354002922-5552897131102208) الوقت: **23:54:14 ملاحظة: Allwlv Ltqdyrn Al, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	254.80 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Zadah (062354002923-5552897131102208) الوقت: **23:54:31 ملاحظة: Allwlv Ltqdyrn Al, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	251.80 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-SRJHI24178013091- الوقت: **00:44:40 ملاحظة: SABBREM24178038G-AF FIRST COMMERCIAL KSA M S-KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	7,992.60 SAR	8,244.40 SAR
2024/06/27	فواتير نظام سداد W#261-5322117974 -40112075362:ملاحظة:**00:54:06:الوقت:	1,094.00 SAR	0.00 SAR	7,150.40 SAR
2024/06/27	فواتير نظام سداد W#903-5322141270 -00001306045141:ملاحظة:**00:58:57:الوقت:	346.00 SAR	0.00 SAR	6,804.40 SAR
2024/06/27	فواتير نظام سداد W#187-5322145879 -1220909510:ملاحظة:**00:59:49:الوقت:	3,675.00 SAR	0.00 SAR	3,129.40 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: **01:00:50 ملاحظة: W-/TOACCT/15900608010658549TO:محمد- **المستفيد:محمد جاري مصطلح المطيري	1,650.00 SAR	0.00 SAR	1,479.40 SAR
2024/06/27	فواتير نظام سداد W#187-532221524 -500719224096:ملاحظة:**01:14:12:الوقت:	700.00 SAR	0.00 SAR	779.40 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fiafi (061532006242-555394987731111) الوقت: **15:32:55 ملاحظة: Najd Advertising, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	777.40 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (271735113552-5577053101113896) الوقت: **17:35:41 ملاحظة: MCDONALDS-MALAZ, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	740.40 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MOVIE (218234950000-2200095900220785) الوقت: **01:41:22 ملاحظة: CINEMAS132, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	687.40 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418012091033-8166149701197485) الوقت: **15:48:37 ملاحظة: ALDREES 195, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	637.40 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (281734012476-5505423201238369) الوقت: **17:34:55 ملاحظة: MCDONALDS AL MAHDIA183, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	610.40 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ADWA (418017475441-6319006101157210) الوقت: **17:48:04 ملاحظة: ALMODEN LAUNDRY, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	575.40 SAR
2024/06/28	حوالة فورية صادرة المغربي**المستفيد:حسن مطر المغربي 9/128062400739154:ملاحظة:**21:58:47:الوقت:	30.00 SAR	0.00 SAR	545.40 SAR
2024/06/28	رسوم حوالة فورية صادرة المغربي**المستفيد:حسن مطر المغربي 9/128062400739154:ملاحظة:**21:58:47:الوقت:	0.58 SAR	0.00 SAR	544.82 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: **23:58:11 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016005620FR:	0.00 SAR	36.00 SAR	580.82 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) A (062823059108-1632755401300001) الوقت: **23:35:45 ملاحظة: snack buffet for fas, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	566.32 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418100150738-6407690271132249) الوقت: **00:15:15 ملاحظة: WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	430.32 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PURE (418102009436-8147913902058618) الوقت: **02:39:37 ملاحظة: IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	380.32 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Miraqe (418203005657-8137126601205766) الوقت: **15:02:36 ملاحظة: Gateway Coffee, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	351.32 SAR
2024/06/30	شراء انترنت (دولي) Netflix.com Los Gatoss : 6923*****484783:ملاحظة:**21:59:29:الوقت: NL	61.00 SAR	0.00 SAR	290.32 SAR
2024/06/30	رسوم عمليات سحب اليكترون Netflix.com Los Gatoss : 6923*****484783:ملاحظة:**21:59:29:الوقت: NL	1.93 SAR	0.00 SAR	288.39 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **15:36:32 ملاحظة: MORROR: ساما تنفيذ / SRN:2427104122805 / الإدارة العامة للمورور**المستفيد:خالد عبيد بن محمد المطيريمسببأرتياهيبةTS	150.00 SAR	0.00 SAR	138.39 SAR
2024/07/01	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from SHAWARMER, الوقت: **23:27:06 ملاحظة: 0569989607	49.00 SAR	0.00 SAR	89.39 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RALLY (418311002108-8137541801208727) الوقت: **11:21:57 ملاحظة: EXPRESS, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69.39 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Dalal (070111039119-1638676301300001) الوقت: **11:47:01 ملاحظة: Rashid bin Mashh, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	64.39 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EBDAA (418320202998-6341355900034841) الوقت: **20:20:43 ملاحظة: WATAN COMPANY, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	37.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/01	تحويل الوقت: 22:09:32**ملاحظة: 18800608010163834FR:W-fracct/عائشه	0.00 SAR	150.00 SAR	187.39 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:15:24**ملاحظة: 418310004590-8153808001005921:jaber (hasan for car se, RIYADH, SA)	35.00 SAR	0.00 SAR	152.39 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:29:49**ملاحظة: 071829013921-5523018171196997:THMAR EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	144.39 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:14:57**ملاحظة: 418407171388-8184745701089358:NAJAHAT FOR TRADE AND, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	94.39 SAR
2024/07/02	حوالة فورية صادرة المطيري**المستفيد: ناصر جاري المطيري الوقت: 20:11:55**ملاحظة: 9102072400682574:ناصر جاري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	-905.61 SAR
2024/07/02	رسوم حوالة فورية صادرة المطيري**المستفيد: ناصر جاري المطيري الوقت: 20:11:55**ملاحظة: 9102072400682574:ناصر جاري	1.15 SAR	0.00 SAR	-906.76 SAR
2024/07/03	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: 20:07:02**ملاحظة: 510000010006080900804\$:من حساب فيصل محمد علي الجاري	0.00 SAR	1,000.00 SAR	93.24 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:10:43**ملاحظة: 070110014032-5523018171196997:THMAR EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	88.24 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:36:21**ملاحظة: 418503030467-8146678101140934:Apparel Trading Co, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	85.24 SAR
2024/07/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:11:06**ملاحظة: 9103072400487951:عبدالله السيوبي**المستفيد: عبدالله السيوبي	23.00 SAR	0.00 SAR	62.24 SAR
2024/07/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:11:06**ملاحظة: 9103072400487951:عبدالله السيوبي**المستفيد: عبدالله السيوبي	0.58 SAR	0.00 SAR	61.66 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:52:47**ملاحظة: 072352014188-5523018171196997:THMAR EST, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	51.16 SAR
2024/07/04	إيداع - المصرف الالبي الوقت: 01:19:02**ملاحظة: Cash Deposit CA-SHIFA BRANCH ATM 1 (RIYADH (RAJHIAL018009XT-1221	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,051.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:20:52**ملاحظة: W-/041-6391252092-5344360945:	75.00 SAR	0.00 SAR	976.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:21:28**ملاحظة: W-/041-6444241201-5344362726:	75.00 SAR	0.00 SAR	901.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:22:01**ملاحظة: W-/041-6394782011-5344363701:	75.00 SAR	0.00 SAR	826.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:23:01**ملاحظة: W-/041-6394785889-5344363289:	75.00 SAR	0.00 SAR	751.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:24:25**ملاحظة: W-/041-5027822775-5344364876:	50.00 SAR	0.00 SAR	701.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:24:56**ملاحظة: W-/041-5034739440-5344370280:	50.00 SAR	0.00 SAR	651.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:25:40**ملاحظة: W-/041-6401262568-5344365343:	50.00 SAR	0.00 SAR	601.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:26:37**ملاحظة: W-/041-6414489931-5344371800:	50.00 SAR	0.00 SAR	551.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:27:35**ملاحظة: W-/041-6419634982-5344372319:	50.00 SAR	0.00 SAR	501.16 SAR
2024/07/04	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:28:19**ملاحظة: W-/041-6432874717-5344373822:	50.00 SAR	0.00 SAR	451.16 SAR
2024/07/04	سحب - المصرف الالبي الوقت: 01:51:05**ملاحظة: ZOAYID BUILDING-SHIFA, RIYADH ((RAJHIAL018009V7-6978	350.00 SAR	0.00 SAR	101.16 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:12:41**ملاحظة: PURE (418609009897-8147913902058618):IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	51.16 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:18:53**ملاحظة: 418600095762-8101172802009184:ALYOUSER - BARNS, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	36.16 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:01:01**ملاحظة: M&S (418601049070-8169354245230501):Nakheel Mall, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	32.16 SAR
2024/07/04	حوالات فورية واردا الوقت: 21:22:37**ملاحظة: 202407055AINMAINMA2BXXX12122106338/ABOUD ABDULLAH ABOUD ABDULLAH DHAFER**المستفيد: DHAFAER ALQAHTANI ALQAHTANI	0.00 SAR	50.00 SAR	82.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:54:41 ملاحظة: (418609020867-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	32.16 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 02:31:49 ملاحظة: TOACCT/49800608010058542W- *المستفيد: بدر صالح صلاح الميموني المطيري	30.00 SAR	0.00 SAR	2.16 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 14:43:36 ملاحظة: W-/FRACCT/49800608010058542FR-	0.00 SAR	30.00 SAR	32.16 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 15:08:42 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016031808FR- ماجد	0.00 SAR	300.00 SAR	332.16 SAR
2024/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:42:06 ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	69.00 SAR	0.00 SAR	263.16 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:15:05 ملاحظة: (418800145803-6408365971140162) COFFEE LAYALI ALSAHAR, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	213.16 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:56:31 ملاحظة: Gulf (418818562351-6346720445240204) Brand for Fast Fo, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	153.16 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:51:36 ملاحظة: (126764932552-1841039000180509) DIAMOND BUTTERFLY COMP, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	93.16 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:58:21 ملاحظة: (071457117171-5577053101113896) MCDONALDS-MALAZ, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	56.16 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:26:01 ملاحظة: (072325015129-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	43.16 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:26:26 ملاحظة: PURE (418911011249-8147904302058594) IN, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3.16 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت: 20:12:06 ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010910669FR- أنير	0.00 SAR	200.00 SAR	203.16 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:37:22 ملاحظة: (082036177706-5576886701113021) MCDONALDS PANORAMA MAL, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	171.16 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:52:00 ملاحظة: AI (070821010124-1636370301300001) Khazz Trading Corpo, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	151.16 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:45:44 ملاحظة: (070045015376-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	130.66 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:53:06 ملاحظة: MTAM (419117525736-6406181571106520) ALTRBOSE ALDMSQE, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	106.66 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:26:09 ملاحظة: Latifa (070918002101-1636890301300001) Abdul Razzaq Ab, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	73.66 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 00:23:47 ملاحظة: W-/FRACCT/49800608010058542FR-	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,073.66 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:52:08 ملاحظة: (419221002387-8168520071214056) ALDREES 1444, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,023.66 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:55:36 ملاحظة: al (419200059432-8131981501168702) johrah, KHARJ, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	939.66 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 01:18:02 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016031808FR- ماجد	0.00 SAR	500.00 SAR	1,439.66 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 01:21:24 ملاحظة: W-/TOACCT/39600608010101667TO- *المستفيد: زيارد عليته عباد الضباطي المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	439.66 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:40:15 ملاحظة: Marks (419202061736-8169402645220612) And Spencer Gran, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	435.66 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 17:10:55 ملاحظة: W-/TOACCT/11400608016011978TO- *المستفيد: خالد عبدالمحسن عبدالرحمن بن دخيل	75.00 SAR	0.00 SAR	360.66 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:16:21 ملاحظة: (072316015803-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	356.66 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:24:57 ملاحظة: Miraqe (419302009745-8137126601205766) Gateway Coffee, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	308.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:54:21 ملاحظة: mama (419322541436-6330553701301873) noura juie center, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	277.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:31:39 ملاحظة: Petroly (419311048598-8131202601164745) Co, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	227.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:33:36 ملاحظة: Mqhy (419400332841-6431174340336606) Jmrt Wawd Ltqdyr, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	162.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:59:19**ملاحظة:971588770001:Jahez, Online Purchase from	52.00 SAR	0.00 SAR	110.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:45:20**ملاحظة:(419414451355-6361216601607063) Abdulrahman Al Twaizri, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	108.66 SAR
2024/07/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:33:50**ملاحظة:971588770001:Jahez, Online Purchase from	43.00 SAR	0.00 SAR	65.66 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:44:11**ملاحظة:(072344016337-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	55.16 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:45:43**ملاحظة:(071314037381-1633063801300001) Noura (071314037381-1633063801300001) Ayesh Salham Al, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	49.16 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت:00:04:58**ملاحظة:W-/TOACCT/11400608016011978TO:المستفيد:خالد عبدالمحسن عبدالرحمن بن دحيل	39.00 SAR	0.00 SAR	10.16 SAR
2024/07/14	اكتمال المصادقة النهائية عبر الإنترنت الوقت:16:03:39**ملاحظة:(SABS2105 -419613221178) Agmt) ag_d7474894ab014482bd8a055556db51d4, United Company for ,Fin, Alkhubar	1.00 SAR	0.00 SAR	9.16 SAR
2024/07/14	استرداد مبلغ شراء الوقت:16:03:40**ملاحظة:Online Purchase Refund from United Company for Fin, Alkhubar	0.00 SAR	1.00 SAR	10.16 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:31:45**ملاحظة:(070131017153-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1.66 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت:19:22:55**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016031808FR:ماجد	0.00 SAR	1,600.00 SAR	1,601.66 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:43:52**ملاحظة:(071943019458-5521099601362357) SAMARQANDI SHIFA, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,585.66 SAR
2024/07/19	شراء انترنت (محلّي) الوقت:20:57:03**ملاحظة:Online Purchase from SAADEDDIN, Riyadh:	300.00 SAR	0.00 SAR	1,285.66 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:28:20**ملاحظة:(420118281270-6308408501125768) ALKANDEI EST, RIYADH, SA	116.25 SAR	0.00 SAR	1,169.41 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:00:40:27**ملاحظة:W-/TOACCT/68700608016001885TO:المستفيد:عبد محمد خميسي	90.00 SAR	0.00 SAR	1,079.41 SAR
2024/07/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:39:40**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	1,021.91 SAR
2024/07/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:40:03**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	998.91 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:20:07:54**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016031808TO:المستفيد:ماجد عبد بن محمد المطيري	150.00 SAR	0.00 SAR	848.91 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:26:40**ملاحظة:(420217020983-8166213301198398) ALDREES 877, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	828.91 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:59:05**ملاحظة:(420211037501-8175304277539911) Qamra, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	749.91 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:43:27**ملاحظة:Into (071043000653-5549511801157512) car rental compan, RIYADH, SA	138.00 SAR	0.00 SAR	611.91 SAR
2024/07/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:32:04**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 971588770001:	54.00 SAR	0.00 SAR	557.91 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:28:28**ملاحظة:(420413281709-6393036477591211) LEMON CO, RIYADH, SA	68.94 SAR	0.00 SAR	488.97 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:36:01**ملاحظة:(221934085122-5525678401408015) Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	459.97 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت:20:48:19**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608010214058TO:المستفيد:نوره جازي مصلى المطيري	25.00 SAR	0.00 SAR	434.97 SAR
2024/07/23	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:15:06:19**ملاحظة:W -/041-6445298783-5374536102:	75.00 SAR	0.00 SAR	359.97 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:59:29**ملاحظة:(420507016029-8175323277539911) Qamra, RIYADH, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	271.97 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:41:43**ملاحظة:(420600413572-6409806571184057) NATURAL FRUITS TRADING, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	263.97 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:43:13**ملاحظة:(070043018632-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	252.97 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:43:35**ملاحظة:PURE (420600011603-8147913902058618) IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	202.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/24	تحويل الوقت: 07:14:57: **07:14:57: ملاحظة: TOACCT/28200608016031808TO: ماجد- *المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	182.97 SAR
2024/07/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:15:58: **12:15:58: ملاحظة: Online Purchase from Golato, Riyadh:	27.99 SAR	0.00 SAR	154.98 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:48:47: **14:48:47: ملاحظة: (125425552221-1850761571120737): S163 Tamimi Markets, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	148.98 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:00:00: **22:17:00: ملاحظة: (242216019069-5576207371216140): RICC (242216019069-5576207371216140) ARAFAT ROAD, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	111.98 SAR
2024/07/25	حوالات سريع الواردة الوقت: 07:19:00: **09:07:19: ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24206016346- SABBREM2420602IB-AF FIRST COMMERCIAL KSA M S-KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	7,462.74 SAR	7,574.72 SAR
2024/07/25	فواتير نظام سداد الوقت: 09:26:11: **09:26:11: ملاحظة: W#903-5377695455 -00001306045141:	173.00 SAR	0.00 SAR	7,401.72 SAR
2024/07/25	فواتير نظام سداد الوقت: 09:26:24: **09:26:24: ملاحظة: W#261-5377695767 -40112075362:	547.00 SAR	0.00 SAR	6,854.72 SAR
2024/07/25	فواتير نظام سداد الوقت: 09:26:37: **09:26:37: ملاحظة: W#187-5377695095 -500719224096:	889.87 SAR	0.00 SAR	5,964.85 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:48:02: **13:48:02: ملاحظة: (072513030952-1637124301300001): Chef Shayf Al Shashi r, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	5,928.85 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت: 17:04:48: **17:04:48: ملاحظة: TOACCT/16500608010900497TO: فيصل- *المستفيد: فيصل عون عبدالله العوضي الشهراني	300.00 SAR	0.00 SAR	5,628.85 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:06:32: **17:06:32: ملاحظة: (420705013940-8137126601205766): Miraqe Gateway Coffee, RIYADH, SA	23.20 SAR	0.00 SAR	5,605.65 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت: 18:58:44: **18:58:44: ملاحظة: TOACCT/21600608010910669TO: أثير- *المستفيد: أثير عليان سعود النشمري	200.00 SAR	0.00 SAR	5,405.65 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت: 23:20:38: **23:20:38: ملاحظة: TOACCT/28200608016031808TO: ماجد- *المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	34.00 SAR	0.00 SAR	5,371.65 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت: 23:34:12: **23:34:12: ملاحظة: TOACCT/28200608016031808TO: ماجد- *المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	78.00 SAR	0.00 SAR	5,293.65 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:58:24: **22:58:24: ملاحظة: (420710275696-8107030201039090): PETROLAT STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5,243.65 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:21:22: **03:21:22: ملاحظة: (420803054895-8180973401066137): Anwar Al lualue Co., RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	5,209.15 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 13:41:28: **13:41:28: ملاحظة: TOACCT/18800608010214058TO: نوره- *المستفيد: نوره جازي مصلح المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	5,159.15 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 17:27:23: **17:27:23: ملاحظة: W-/FRACCT/51000608010924127FR: عبدالله	0.00 SAR	1,500.00 SAR	6,659.15 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 17:28:06: **17:28:06: ملاحظة: TOACCT/39600608010129775TO: زباد- *المستفيد: زباد سعد سليمان العصيله المطيري	5,500.00 SAR	0.00 SAR	1,159.15 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 19:59:36: **19:59:36: ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010701406FR: بهبه	0.00 SAR	30.00 SAR	1,189.15 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:40:44: **20:40:44: ملاحظة: (420808000900-8139196301230183): AL DAFFAH CO, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,184.15 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:45:09: **20:45:09: ملاحظة: (072620004763-1634111301300001): Masar Al Thahabi Oil S, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,154.15 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:25:28: **23:25:28: ملاحظة: (129276739113-1850053201305335): ANDALUS GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,104.15 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:07:53: **00:07:53: ملاحظة: (420900072578-6319941901155812): KYAN, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,090.15 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:20:51: **00:20:51: ملاحظة: (420900081151-8110002801050828): ramada Co, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,078.15 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:26:46: **00:26:46: ملاحظة: (420900263745-6371725477591211): LEMON CO, RIYADH, SA	141.45 SAR	0.00 SAR	936.70 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:32:04: **00:32:04: ملاحظة: (420900016848-8107075301038934): Ramada Trading, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	916.70 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:38:05: **19:38:05: ملاحظة: (271937049997-557710160114343): MCDONALDS-KHURAIIS ROAD, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	891.70 SAR
2024/07/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 21:22:26: **21:22:26: ملاحظة: W-/041-6446624057-5382207041:	113.00 SAR	0.00 SAR	778.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:10:43 ملاحظة: (420921103675-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	661.70 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:46:36 ملاحظة: (420922462762-6379436477554111) Abdulaziz AIMousa Fuel, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	611.70 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:08:55 ملاحظة: (420923084672-6409806571184057) NATURAL FRUITS TRADING, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	603.70 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:18:39 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	503.70 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 11:09:13 ملاحظة: W-/FRACCT/57300608016013788FR: حليل	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,503.70 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 11:11:05 ملاحظة: W-/TOACCT/39600608010129775TO: زيار- *المستفيد: زياد سعد سليمان العنصله المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	503.70 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 15:12:21 ملاحظة: W-/TOACCT/15900608010658549TO: محمد- *المستفيد: محمد جازي مصلح المطيري	113.00 SAR	0.00 SAR	390.70 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:47:35 ملاحظة: (421018472899-6337610701956575) shawerma house restura, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	362.70 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:45:01 ملاحظة: Dollar (421020445311-6420336301152786) Cafe, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	305.70 SAR
2024/07/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:38:34 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	82.00 SAR	0.00 SAR	223.70 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:06:21 ملاحظة: (421119061474-6417480545230116) TotalEnergies # 145, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	173.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:15:58 ملاحظة: (421122155188-6409806571184057) NATURAL FRUITS TRADING, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	167.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:18:45 ملاحظة: (072218020013-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	18.80 SAR	0.00 SAR	148.90 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 15:46:16 ملاحظة: W-/FRACCT/57300608010099213FR: حليل	0.00 SAR	300.00 SAR	448.90 SAR
2024/07/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 15:48:04 ملاحظة: W-/041-6442584873-5392411003:	300.00 SAR	0.00 SAR	148.90 SAR
2024/07/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:41:41 ملاحظة: Netflix.com Los Gatos : 6923*****484783: NL	1.93 SAR	0.00 SAR	146.97 SAR
2024/07/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 18:41:41 ملاحظة: Netflix.com Los Gatos : 6923*****484783: NL	61.00 SAR	0.00 SAR	85.97 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:49:00 ملاحظة: (421208011518-8135342001188670) MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	54.97 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:36:22 ملاحظة: (311835022790-5577146701114988) MCDONALDS-TAA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4.97 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 11:34:03 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016031808FR: ماجد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,004.97 SAR
2024/08/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:43:32 ملاحظة: 9101082400395810: عائشه محمد ديواني*المستفيد: عائشه محمد ديواني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4.97 SAR
2024/08/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:43:32 ملاحظة: 9101082400395810: عائشه محمد ديواني*المستفيد: عائشه محمد ديواني	1.15 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 12:18:54 ملاحظة: W-/FRACCT/51000608016030374FR: ملاك	0.00 SAR	100.00 SAR	103.82 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:34:09 ملاحظة: A (080414064877-1632755401300001): snack buffet for fas, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	80.82 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:21:15 ملاحظة: (421715210893-6407690271132249): WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	28.82 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:06:55 ملاحظة: SATH (421710010018-8134501801174725): ALAMAAL EST, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	11.82 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت: 00:13:33 ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010217275FR: نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	111.82 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:17:10 ملاحظة: (421810094123-8166149301197481): ALDREES 195, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	61.82 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:25:16 ملاحظة: KUDU (421806118747-8109847001053655): KR 105, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	28.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/06	تحويل الوقت:00:47:13:ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010214058FR:نوره	0.00 SAR	28.00 SAR	56.82 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:02:19:50:ملاحظة:W-/TOACCT/56400608016040865TO:المستفيد:مجاهد عبدالله حسن على	10.00 SAR	0.00 SAR	46.82 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:03:42:47:ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010217275FR:نوره	0.00 SAR	350.00 SAR	396.82 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:43:05:ملاحظة:ALI (421903425747-6308718901131818) MOHAMMED MOHAFFAR, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	246.82 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:01:17:ملاحظة:(421900010727-8153038701011688) BANSHAR GHASON LATKDMA, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	231.82 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:15:04:39:ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016031808TO:المستفيد:ماجد عبيد بن محمد المطيري	200.00 SAR	0.00 SAR	31.82 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:58:15:ملاحظة:(080623001810-1643429801300001) Hamad Issa Hamad Al Ow, HARIQ, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	17.32 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:21:10:15:ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016031808FR:ماجد	0.00 SAR	100.00 SAR	117.32 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:19:13:ملاحظة:SABS2I86 -422018085966) Agmt) d59bf70bca694829b96817bc9a060db2, TABBY, Riyadh, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	22.32 SAR
2024/08/08	حوالة داخلية الوقت:00:00:00:ملاحظة:-- 0403324220000055 - BESS - REMITTANCE - UNITED COMPANY FINANCIAL SERVICES:المستفيد:KHALID OBAYED MOHAMMAD ALMUTAIRI	0.00 SAR	46,848.97 SAR	46,871.29 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:08:03:34:ملاحظة:W-/TOACCT/15900608010658549TO:المستفيد:محمد جاري مصبح المطيري	10,000.00 SAR	0.00 SAR	36,871.29 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت:08:04:41:ملاحظة:9108082400183518:عبيد الشيباني**المستفيد:عبيد الشيباني	19,000.00 SAR	0.00 SAR	17,871.29 SAR
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:04:41:ملاحظة:9108082400183518:عبيد الشيباني**المستفيد:عبيد الشيباني	1.15 SAR	0.00 SAR	17,870.14 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت:08:31:52:ملاحظة:9108082400189877:ناصر جاري المطيري**المستفيد:ناصر جاري المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	16,870.14 SAR
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:31:52:ملاحظة:9108082400189877:ناصر جاري المطيري**المستفيد:ناصر جاري المطيري	1.15 SAR	0.00 SAR	16,868.99 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:08:57:07:ملاحظة:Online Purchase from Flyadeal, Jeddah:	770.00 SAR	0.00 SAR	16,098.99 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت:09:10:19:ملاحظة:UNITED COMPANY/9108082400200646:المستفيد:UNITED COMPANY SERVICES	1,245.56 SAR	0.00 SAR	14,853.43 SAR
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:10:19:ملاحظة:UNITED COMPANY/9108082400200646:المستفيد:UNITED COMPANY SERVICES	1.15 SAR	0.00 SAR	14,852.28 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:30:52:ملاحظة:Online Purchase from IJARAH COMPANY, Riyadh	6,359.45 SAR	0.00 SAR	8,492.83 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:13:08:ملاحظة:AI (422111003869-8101054307006721) Faris Al Aseel Rent, RIYADH, SA	1,224.03 SAR	0.00 SAR	7,268.80 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت:14:49:40:ملاحظة:9108082400354060:مهني مصبح المطيري**المستفيد:مهني مصبح المطيري	100.00 SAR	0.00 SAR	7,168.80 SAR
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:49:40:ملاحظة:9108082400354060:مهني مصبح المطيري**المستفيد:مهني مصبح المطيري	0.58 SAR	0.00 SAR	7,168.22 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:33:11:ملاحظة:(080821022165-1637399001300001) Liberation Bicycle Fou, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	7,153.22 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:04:38:ملاحظة:(422111030345-8135280301188285) Establishment Qimmah a, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,103.22 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:37:40:ملاحظة:(422207372593-6319489701155814) Sobouh Zaman Restauran, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	7,040.22 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:35:38:ملاحظة:Rokiah (422208353066-6333753654967089) AlEssa Trading, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	7,017.22 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:08:36:14:ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010217275FR:نوره	0.00 SAR	23.00 SAR	7,040.22 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:42:17:ملاحظة:Wasm (080842002181-5544329001254308) aldawa pharmacy, RIYADH, SA	177.00 SAR	0.00 SAR	6,863.22 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:28:06:ملاحظة:(422213275980-6303972563039725) Branch Of Adnoc Bader, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,813.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/09	سحب - الصراف الالكي Abdullah Alsubai, Central: ملاحظة: **13:40:26: الوقت: (1660N79110110115-134019151533	1,500.00 SAR	0.00 SAR	5,313.22 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mahdi (422201087426-8103808101047710): ملاحظة: **13:41:36: الوقت: Al Fateeh Tradin, RIYADH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	5,311.47 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RAC, (422215212765-6347986145200511): ملاحظة: **15:21:52: الوقت: RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,301.47 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422219420897-6349165201251262): ملاحظة: **19:42:25: الوقت: almstowssaf alkaligi a, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,297.47 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GOLF (422220051820-6349175301251250): ملاحظة: **20:05:30: الوقت: MIDECAL CO., RIYADH, SA	4.90 SAR	0.00 SAR	5,292.57 SAR
2024/08/09	تحويل W-/FRACCT/28200608010701406FR: ملاحظة: **20:32:32: الوقت: بهيه	0.00 SAR	30.00 SAR	5,322.57 SAR
2024/08/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh: ملاحظة: **22:37:48: الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	5,222.57 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) dora (422211006571-8137834501212121): ملاحظة: **23:09:29: الوقت: almakolat co, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	5,185.57 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422300022378-8160544501316955): ملاحظة: **00:08:24: الوقت: KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5,135.57 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GOLF (422307065639-8160379101285089): ملاحظة: **10:18:52: الوقت: MIDECAL CO., RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,131.57 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GOLF (422310352557-6349175401251251): ملاحظة: **10:35:35: الوقت: MIDECAL CO., RIYADH, SA	367.79 SAR	0.00 SAR	4,763.78 SAR
2024/08/10	تحويل W-/TOACCT/18800608010214058TO: ملاحظة: **10:40:20: الوقت: *المستفيد: نوره جازي مصلع المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	4,713.78 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (081148022826-5523018171196997): ملاحظة: **11:48:19: الوقت: THMAR EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,695.78 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422311504122-6409806571184057): ملاحظة: **11:50:49: الوقت: NATURAL FRUITS TRADING, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,679.78 SAR
2024/08/10	تحويل W-/TOACCT/28200608016031808TO: ملاحظة: **13:53:08: الوقت: *المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	225.00 SAR	0.00 SAR	4,454.78 SAR
2024/08/10	تحويل W-/TOACCT/28200608016031808TO: ملاحظة: **13:59:23: الوقت: *المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	275.00 SAR	0.00 SAR	4,179.78 SAR
2024/08/11	تحويل W-/TOACCT/49800608010058542TO: ملاحظة: **00:25:17: الوقت: *المستفيد: بدر صالح صلاح اليموني المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,179.78 SAR
2024/08/11	حوالات فورية واردة الوقت: **13:26:23: ملاحظة: 20240811SASIBCSIBC1BRIB11326660596/MUHANNAD MUSLIH MUHANNAD MUSLIH ALMUTAIRI: *المستفيد: *ALMUTAIRI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,329.78 SAR
2024/08/11	تحويل W-/FRACCT/57300608010099213FR: ملاحظة: **21:20:24: الوقت: خليل	0.00 SAR	1,500.00 SAR	4,829.78 SAR
2024/08/11	تحويل W-/TOACCT/39600608010129775TO: ملاحظة: **21:20:39: الوقت: *المستفيد: زياد سعد سليمان العصيله المطيري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,329.78 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ASSAS (422411008987-8139682801234816): ملاحظة: **23:22:12: الوقت: ALGHADDA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	3,254.78 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Lord Al (422500014186-8135714301190777): ملاحظة: **00:58:41: الوقت: Arab Restauran, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	3,179.78 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Ati (081201000763-1638552301300001): ملاحظة: **01:38:37: الوقت: Ghali Atehi Al Lab, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,129.78 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (081242006328-5536370001300002): ملاحظة: **12:42:33: الوقت: LAUNDRIES RAWABI ALMAS, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	3,127.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422515142301-6407690571132252): ملاحظة: **15:14:40: الوقت: WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	116.00 SAR	0.00 SAR	3,011.48 SAR
2024/08/12	تحويل W-/FRACCT/51000608010924127FR: ملاحظة: **21:53:25: الوقت: W/عبدالله	0.00 SAR	1,000.00 SAR	4,011.48 SAR
2024/08/12	تحويل W-/TOACCT/39600608010129775TO: ملاحظة: **21:53:57: الوقت: *المستفيد: زياد سعد سليمان العصيله المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,011.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ADAM (422523021853-6421197501181098): ملاحظة: **23:02:26: الوقت: PHARMACY, RIYADH, SA	31.90 SAR	0.00 SAR	2,979.58 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422511050183-8156418906003531): ملاحظة: **23:18:59: الوقت: Alsharidah Group, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2,923.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:58:54 ملاحظة: (422608042530-8196671901196777) ALDREES 57, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,873.58 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:06:10 ملاحظة: MC (132005019691-5577202101131334) DONALDS, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,846.58 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت: **22:31:30 ملاحظة: W-TOACCT/57300608010099213TO-خليل- *المستفيد: خليل صالح محمد الحفان	264.00 SAR	0.00 SAR	2,582.58 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:03:55 ملاحظة: Rawaq (080003000961-5544864501268016) Cafe, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,542.58 SAR
2024/08/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **02:41:59 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	2,492.58 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:58:50 ملاحظة: PURE (422709023582-8110631002023315) IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,442.58 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:01:01 ملاحظة: (422703076428-8146284301138404) Maqloba Company, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,411.58 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:32:32 ملاحظة: (422716322226-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	2,353.58 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:03:06 ملاحظة: ELHAM (422718025770-6410521271187837) MOHAMED SAFHI FO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,343.58 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: **16:05:48 ملاحظة: MORROR / SRN:2427108963913 ملاحظة: بناء على المادة 75 من نظام المرور*المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيري ابوتيليلغامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,243.58 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:21:50 ملاحظة: (422710012690-8135342001188670) MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	2,171.58 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: **11:18:30 ملاحظة: W-/FRACCT/14500608010347397FR-محمد	0.00 SAR	35.00 SAR	2,206.58 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:23:14 ملاحظة: MC (151322020508-5577202101131334) DONALDS, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	2,169.58 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:47:58 ملاحظة: Ati (081519001356-1638552301300001) Ghali Atehi Al Lab, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,119.58 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:45:03 ملاحظة: (422821445539-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	2,051.58 SAR
2024/08/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **13:39:11 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	59.00 SAR	0.00 SAR	1,992.58 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:27:50 ملاحظة: (422909028116-8101900401019773) HERFY1195, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,940.58 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:02:21 ملاحظة: Half (423002083467-8175251877581211) Million, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,917.58 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:25:30 ملاحظة: PURE (423003013642-8147913902058618) IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,867.58 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:52:10 ملاحظة: IDMI (080951054722-5539929701179612) Coffee, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,855.58 SAR
2024/08/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **16:01:23 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	48.00 SAR	0.00 SAR	1,807.58 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:12:03 ملاحظة: (423008024723-8160544401316954) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,747.58 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:11:26 ملاحظة: SIGN, (423100035323-8185101801267165) RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	1,696.58 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: **13:15:25 ملاحظة: W-TOACCT/57300608010099213TO-خليل- *المستفيد: خليل صالح محمد الحفان	35.00 SAR	0.00 SAR	1,661.58 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:32:26 ملاحظة: ZAITI (423119321984-6358873545210713) STATION 17, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,611.58 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:23:30 ملاحظة: (423200024814-8160544401316954) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,561.58 SAR
2024/08/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **13:57:36 ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	76.00 SAR	0.00 SAR	1,485.58 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:29:58 ملاحظة: (423216295086-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,427.58 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:58:03 ملاحظة: (423214006167-8166142501197433) ALDREES 161, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,377.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:39:12**19:39:12 ملاحظة: (423207033386-8119295701057391) tamoanat klood alqatha, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	1,372.08 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:57:03**19:57:03 ملاحظة: (423207003324-8148391801134667) MAHMOUD RASHEED, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,367.08 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:13:28**20:13:28 ملاحظة: (423220125909-6369399395119812) Professional precision, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,327.08 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 23:46:11**23:46:11 ملاحظة: W-TOACCT/28200608016031808TO: ماجد- **المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	74.00 SAR	0.00 SAR	1,253.08 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 23:46:11**23:46:11 ملاحظة: W-TOACCT/28200608016031808TO: ماجد- **المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	1,243.08 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:04:36**22:04:36 ملاحظة: (423210013061-8135342001188670) MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	1,202.08 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:57:22**22:57:22 ملاحظة: (423210022751-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,152.08 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:53:50**12:53:50 ملاحظة: EBDAA (423312530298-6341355900034841) WATAN COMPANY, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,125.08 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:56:14**12:56:14 ملاحظة: Al (423312560779-6414175802047447) Nahdi Medical Co 40, RIYADH, SA	18.70 SAR	0.00 SAR	1,106.38 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:40:24**19:40:24 ملاحظة: coffee (423307012129-8137181501206665) address, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,075.38 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:49:17**21:49:17 ملاحظة: (202149009729-5577526102121340) Dominos 62876, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,041.38 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:24:32**23:24:32 ملاحظة: (423323242365-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	973.38 SAR
2024/08/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:27:27**02:27:27 ملاحظة: Online Purchase from Almosafer travel, Riyadh	12.00 SAR	0.00 SAR	961.38 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:35:50**14:35:50 ملاحظة: (423402032083-8109024501031125) LAYMONAH COMPANY, RIYADH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	922.88 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:44:28**15:44:28 ملاحظة: (423412002430-8196918901197584) ALDREES 105, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	872.88 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:28:15**16:28:15 ملاحظة: (423416280674-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	814.88 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:30:03**18:30:03 ملاحظة: Up a (423406003444-8144134801297523) cup coffee shop, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	800.88 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:26:51**21:26:51 ملاحظة: posted (423409019004-8107941406009553) by lin car Ser, DARYYAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	795.88 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:09:10**22:09:10 ملاحظة: BAH (423410001444-8135670701190861) EST, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	750.88 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:37:23**23:37:23 ملاحظة: Mofieh (423423371547-6324842501916372) Faleh Al Dossar, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	736.88 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: 10:47:05**10:47:05 ملاحظة: W-TOACCT/18800608010214058TO: بوره- **المستفيد: بوره جاري مصلع المطيري	25.00 SAR	0.00 SAR	711.88 SAR
2024/08/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:55:32**12:55:32 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	661.88 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:26:46**17:26:46 ملاحظة: coffee (423505113898-8137204601206621) address, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	651.88 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:13:01**18:13:01 ملاحظة: RAC, (423518125815-6347986345200511) RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	641.88 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:24:36**22:24:36 ملاحظة: (222223020503-5577102001114339) MCDONALDS-KHURAIIS ROAD, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	611.88 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:13:13**23:13:13 ملاحظة: (423523230592-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	543.88 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:57:56**02:57:56 ملاحظة: coffee (423602114113-8137204601206621) address, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	524.88 SAR
2024/08/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:35:58**14:35:58 ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	62.00 SAR	0.00 SAR	462.88 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:25:51**18:25:51 ملاحظة: (423618254123-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	394.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:14:46:ملاحظة:(082214025972-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	15.25 SAR	0.00 SAR	379.63 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:45:32:ملاحظة:(423700050774-8137178001206630) address, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	372.63 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **06:55:27:ملاحظة: Violation Number 6452527636 / SRN: Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد: **2427109893515 / Based on article 75 of the Traffic Law جلال عبيد بن محمد المطيري الغامديط ال	150.00 SAR	0.00 SAR	222.63 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:41:13:ملاحظة:(423721410628-6424759401215939) Thawq Almathaq, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	205.63 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:55:25:ملاحظة:(423711025050-8160544401316954) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	155.63 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **01:22:06:ملاحظة: W-/FRACCT/57300608010099213FR: خليل	0.00 SAR	500.00 SAR	655.63 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **01:36:29:ملاحظة: W-/TOACCT/39600608010129775TO: المستفيد: زياد سعد سليمان العنصله المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	155.63 SAR
2024/08/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:13:44:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	57.00 SAR	0.00 SAR	98.63 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:51:25:ملاحظة:(423817511873-6358873545210713) STATION 17, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	48.63 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:21:22:ملاحظة:(423819211382-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	30.63 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **19:55:39:ملاحظة: W-/FRACCT/15900608010658549FR: محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	80.63 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:33:04:ملاحظة:(082232033335-5521099601362357) SAMARQANDI SHIFA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	50.63 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: **06:37:21:ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO: المستفيد: توره جاري مصلى المطيري	35.00 SAR	0.00 SAR	15.63 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:25:32:ملاحظة:(423911051440-8137178001206630) address, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	10.63 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: **16:02:16:ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010217275FR: توره	0.00 SAR	200.00 SAR	210.63 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:02:35:ملاحظة:(423919022791-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	142.63 SAR
2024/08/26	حوالات فورية واردة الوقت: **23:25:58:ملاحظة: 20240826SARIBLRIBL2BTMS12325502077 حسن مطر درويش**المستفيد: حسن مطر درويش	0.00 SAR	175.00 SAR	317.63 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:26:22:ملاحظة:(082326002542-5544329001254308) aldawa pharmacy, RIYADH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	142.63 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:41:06:ملاحظة:(423911024062-8110631002023315) IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	92.63 SAR
2024/08/27	حوالات سريعة الواردة الوقت: **00:41:22:ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24239007811: SABBREM24239029P-AF FIRST COMMERCIAL KSA M S-KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	9,207.33 SAR	9,299.96 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: **09:37:01:ملاحظة: W#261-5443952175 -40112075362:	547.00 SAR	0.00 SAR	8,752.96 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: **09:37:44:ملاحظة: W#903-5443957635 -00001306045141:	173.00 SAR	0.00 SAR	8,579.96 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت: **10:16:52:ملاحظة: UNITED COMPANY/9127082400561730: UNITED COMPANY SERVICES**المستفيد:SERVICÉS	1,420.00 SAR	0.00 SAR	7,159.96 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **10:16:52:ملاحظة: UNITED COMPANY/9127082400561730: UNITED COMPANY SERVICES**المستفيد:SERVICÉS	1.15 SAR	0.00 SAR	7,158.81 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: **13:00:03:ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO: المستفيد: توره جاري مصلى المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	6,658.81 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:20:37:ملاحظة:(424002046649-8153692901005445) ASHAFAQ WASH, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	6,623.81 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:49:28:ملاحظة:(424012091049-8161109501333658) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	6,583.81 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:11:06:ملاحظة:(424016105683-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	6,525.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:25:07 ملاحظة: 9127082401340142/ناصر جازي المطيري**المستفيد: ناصر جازي المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,525.81 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:25:07 ملاحظة: 9127082401340142/ناصر جازي المطيري**المستفيد: ناصر جازي المطيري	1.15 SAR	0.00 SAR	5,524.66 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:49:22 ملاحظة: 424011023021-8160544501316955/KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5,474.66 SAR
2024/08/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 00:46:56 ملاحظة: ZOAYID BUILDING-SHIFA, RIYADH: ((RA)HIA3L018009V7-5709	1,250.00 SAR	0.00 SAR	4,224.66 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:49:33 ملاحظة: PURE (424100014188-8147913902058618) IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,174.66 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:47:21 ملاحظة: (281346039223-5577164401114908) MCDONALDS-SWAIDI, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	4,137.66 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:47:00 ملاحظة: DR (281500031677-5578265401129580) CAFE, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,126.66 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:17:46 ملاحظة: Miraqe (424104018879-8132771001172391) Gateway Coffee, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,121.66 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:42:08 ملاحظة: (424118415906-6407690571132252) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	4,053.66 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:44:54 ملاحظة: A (082820069266-1632755401300001) snack buffet for fas, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,038.66 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:49:07 ملاحظة: SASCO (424123490034-6346648245231211) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,988.66 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:31:48 ملاحظة: (424200006225-8185129101267322) QIMMAT ALGETHA EST, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	3,954.66 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:46:08 ملاحظة: (081545049309-5523029771196981) SAMARQANDI RESTAURANT, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,926.66 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:52:22 ملاحظة: ARKAN (424216000170-1146677440852411) WD CO, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,923.66 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:34:38 ملاحظة: (424218343190-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	3,855.66 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 21:32:03 ملاحظة: W-/TOACCT/47300608010256244TO**المستفيد: فهد سعد جابر العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	3,805.66 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:42:47 ملاحظة: A (082920015986-1640125601300001) snack buffet for fas, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,790.66 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 13:05:16 ملاحظة: W-/FRACCT/51000608010924127FR:عبدالله	0.00 SAR	400.00 SAR	4,190.66 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:58:48 ملاحظة: (083013035587-1633089101300001) Restaurants and kitche, RIYADH, SA	101.00 SAR	0.00 SAR	4,089.66 SAR
2024/08/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:10:58 ملاحظة: Netflix.com Los Gatos : 6923****484783:NL	61.00 SAR	0.00 SAR	4,028.66 SAR
2024/08/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:10:58 ملاحظة: Netflix.com Los Gatos : 6923****484783:NL	1.93 SAR	0.00 SAR	4,026.73 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:58:57 ملاحظة: SADIG (082058019488-5514951771123467) CAFE, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	3,927.73 SAR
2024/08/31	حوالات فورية واردة الوقت: 14:25:12 ملاحظة: 20240831SAARNBARNB1B53911424231412/Nurah GAZEI Nurah GAZEI ALMTIRY:**المستفيد:ALMTIRY	0.00 SAR	500.00 SAR	4,427.73 SAR
2024/08/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:40:40 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	4,327.73 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:26:38 ملاحظة: (424421262821-6407690571132252) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	4,259.73 SAR
2024/09/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:33:09 ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	67.00 SAR	0.00 SAR	4,192.73 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 08:05:32 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016031808FR:ماجد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	5,192.73 SAR
2024/09/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:12:25 ملاحظة: 9101092400353355/عائشه محمد دوياني**المستفيد: عائشه محمد دوياني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,192.73 SAR
2024/09/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:12:25 ملاحظة: 9101092400353355/عائشه محمد دوياني**المستفيد: عائشه محمد دوياني	1.15 SAR	0.00 SAR	4,191.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/01	تحويل الوقت: 10:23:59** ملاحظة: TOACCT/18800608010214058TO:W-نوره- *المستفيد: نوره جاري صلح المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	4,141.58 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:29:12** ملاحظة: (424515104550-8166142101197408) ALDREES 155, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,091.58 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:21:52** ملاحظة: (424519214313-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	4,023.58 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:47:55** ملاحظة: (424522474960-6371225977581211) GOLDEN CLOUD CO, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,019.58 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:50:23** ملاحظة: (424603009198-8169556045240313) Marks and Spencer -Riy, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,999.58 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:01:45** ملاحظة: (424618013786-6379436477554111) Abdulaziz AlMousa Fuel, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,949.58 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:19:14** ملاحظة: (091819036295-5521099601362357) SAMARQANDI SHIFA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,919.58 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 20:17:31** ملاحظة: W-/FRACCT/22500608016108549FR:بدر	0.00 SAR	41.00 SAR	3,960.58 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:10:53** ملاحظة: (031510023467-5577070501114089) MCDONALDS-NAKHEEL MALL, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	3,933.58 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 18:17:32** ملاحظة: W-/TOACCT/22500608016108549TO:بدر- *المستفيد: بدر علي محمد ديوان	41.00 SAR	0.00 SAR	3,892.58 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:51:13** ملاحظة: MEN (195048002578-2336965194910145) PREMIUM CARE AI Sh, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	3,592.58 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 21:42:15** ملاحظة: W-/FRACCT/15900608010658549FR:محمد	0.00 SAR	400.00 SAR	3,992.58 SAR
2024/09/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:19:17** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	3,892.58 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:03:55** ملاحظة: (126690629105-1850422701338543) RASMAT ALASEMAH CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,882.58 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:27:00** ملاحظة: (424802102462-8166149401197482) ALDREES 195, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,832.58 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:36:23** ملاحظة: coffee (424806041252-8137184801206698) address, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,813.58 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:10:34** ملاحظة: NALAN (424807011189-1140196045240130) LOUNG BRANCH, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	3,754.58 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:19:57** ملاحظة: (424815195080-6375825377591211) LEMON CO, RIYADH, SA	23.90 SAR	0.00 SAR	3,730.68 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:08:25** ملاحظة: (041807025276-5577142401114943) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	3,669.68 SAR
2024/09/04	مدفوعات سداد - الأحوال المدنية الوقت: 19:11:27** ملاحظة: W -/063-1105093585-5466378800:	20.00 SAR	0.00 SAR	3,649.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:53:39** ملاحظة: (424817023353-8160518801299958) ALDRDEES RB, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,599.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:58:30** ملاحظة: coffee (424809024193-8180653501064538) cupboard, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	3,531.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:12:54** ملاحظة: (424900123465-6408094371195780) HALAAQ RANIM ALMAGHRIB, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,496.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:21:35** ملاحظة: Butt (424900212771-6372806977591211) Altdawy Altjaryt, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,474.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:24:04** ملاحظة: (090023028952-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,465.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:26:06** ملاحظة: (424901031771-8146678501140935) Apparel Trading Co, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,462.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:32:14** ملاحظة: (424901031773-8146678501140935) Apparel Trading Co, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,433.68 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:17:38** ملاحظة: (051816008846-5577146801114989) MCDONALDS-TAA, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	3,396.68 SAR
2024/09/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:06:32** ملاحظة: 9/105092400557160:عبدالله سلامة**المستفيد: عبدالله سلامة	40.00 SAR	0.00 SAR	3,356.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:06:32**ملاحظة: 9105092400557160/عبدالله سلامه**المستفيد: عبدالله سلامه	0.58 SAR	0.00 SAR	3,356.10 SAR
2024/09/06	تحويل Violation Number 5037109350 / SRN::ملاحظة: 05:55:16**ملاحظة: 24271011104886 / Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيرمراني الشهراني واحد	100.00 SAR	0.00 SAR	3,256.10 SAR
2024/09/06	تحويل Violation Number 6454764045 / SRN::ملاحظة: 05:55:54**ملاحظة: 24271011104885 / Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيرمراني الشهراني واحد	150.00 SAR	0.00 SAR	3,106.10 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:42:29**ملاحظة: 424911005781-81563729010132377) Liqmat (Aysh Est, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,081.10 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:47:01**ملاحظة: 425001024527-8110631002023315) PURE IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,031.10 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت: 11:06:15**ملاحظة: W-/FRACCT/51000608010924127FR:عبدالله	0.00 SAR	1,500.00 SAR	4,531.10 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت: 13:43:10**ملاحظة: W-/FRACCT/15900608010658549FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	4,631.10 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:06:12**ملاحظة: 425011091512-8161160001334834) AL ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,591.10 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:04:03**ملاحظة: 425003025539-8160544401316954) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,541.10 SAR
2024/09/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:26:03**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	150.00 SAR	0.00 SAR	4,391.10 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:23:18**ملاحظة: 425023230975-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	4,302.10 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:06:59**ملاحظة: 090106031732-5541828401232736) Wedyan Najd Fuel Co, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,252.10 SAR
2024/09/07	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 09:23:23**ملاحظة: ARB52i08 -425106163991) Agmt 93271382-) da2a-4ff7-8336-5b318f57cbde, Tabby Saudi for Comms, Riyadh, S	95.00 SAR	0.00 SAR	4,157.10 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:20:53**ملاحظة: 071420109143-5577070401114088) MCDONALDS-NAKHEEL MALL, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	4,130.10 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:32:42**ملاحظة: ATEAB (425114314860-6381596901964921) COMPANY LTD, KHOBAR, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,125.10 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:31:17**ملاحظة: coffee (425103051343-8137201301206588) address, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,110.10 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:10**ملاحظة: Slow (425120012376-1197224900191616) Plus for providin, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	4,062.10 SAR
2024/09/07	تحويل الوقت: 18:55:55**ملاحظة: W-/TOACCT/16500608016129380TO:عبدالله المستفيد:شهد محمد احمد حلواني	6.00 SAR	0.00 SAR	4,056.10 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:52:02**ملاحظة: A (090721071077-1632755401300001) snack buffet for fas, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,041.10 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:33:56**ملاحظة: 425200334982-6460942700225570) AlAnoud AlShammari, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,011.10 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:04:52**ملاحظة: MC (081404029415-5577202101131334) DONALDS, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,986.10 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: 15:16:10**ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO:عبدالله المستفيد:نوره جازي مصلح المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	3,976.10 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:22:37**ملاحظة: 425221222166-6407690571132252) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	3,908.10 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:53:06**ملاحظة: Nabaa (425223525896-6389890701979445) fuel company, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,808.10 SAR
2024/09/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:10:29**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	60.00 SAR	0.00 SAR	3,748.10 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:53:09**ملاحظة: 425318525660-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	3,690.10 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 20:45:53**ملاحظة: W-/TOACCT/20300608016216983TOMALIK:عبدالله المستفيد:MALIK SHAHBAZ ALI MALIK AKBAR ALI	238.00 SAR	0.00 SAR	3,452.10 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:19:03**ملاحظة: 425321185572-6394605945220802) STARBUCKS2402, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,407.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/10	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:13:51:46**ملاحظة:W-/040-7037109555-5476985049	826.00 SAR	0.00 SAR	2,581.10 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت:08:25:09**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010214058FR	0.00 SAR	18.00 SAR	2,599.10 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت:08:34:46**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608010214058TO *المستفيد:نوره جاري مصطلح المطيري	5.00 SAR	0.00 SAR	2,594.10 SAR
2024/09/11	حوالات فورية واردة الوقت:13:27:18**ملاحظة:20240911SAINMAINMA2BXXX11326106358/ABDULLAH ALI ZAAL ABDULLAH ALI ZAAL SALAMAH**المستفيد:SALAMAH	0.00 SAR	121.00 SAR	2,715.10 SAR
2024/09/11	حوالة فورية صادرة الوقت:13:53:20**ملاحظة:91111092400584837/عبدالله سلامه**المستفيد:عبدالله سلامه	121.00 SAR	0.00 SAR	2,594.10 SAR
2024/09/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:53:20**ملاحظة:91111092400584837/عبدالله سلامه**المستفيد:عبدالله سلامه	0.58 SAR	0.00 SAR	2,593.52 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:43:21**ملاحظة:NAFT (425521013567-6412385902032735) Services Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,543.52 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:16:23**ملاحظة:Ruhai (425523160719-6370314777541111) Alkhlyj Almhdwdt, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	2,413.52 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:16:12**ملاحظة:SIGN, (42560001921-8185097501267154) RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,389.52 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:50:17**ملاحظة:JMRA (425617001527-1174253400256722) TRADING CO, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	2,360.52 SAR
2024/09/12	شراء انترنت (دولي) الوقت:04:42:19**ملاحظة:BOLT. : 6923****484783 EU/O/2409091208 Tallinn EE	36.00 SAR	0.00 SAR	2,324.52 SAR
2024/09/12	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:04:42:19**ملاحظة:BOLT. : 6923****484783 EU/O/2409091208 Tallinn EE	1.14 SAR	0.00 SAR	2,323.38 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:33:22**ملاحظة:(425610023683-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,273.38 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:37:00**ملاحظة:(091300003261-1643430401300001) Hamad Issa Hamad Al Ow, HARIQ, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,262.38 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت:04:43:10**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016031808TO *المستفيد:ماجد عبيد بن محمد المطيري	25.00 SAR	0.00 SAR	2,237.38 SAR
2024/09/13	شراء انترنت (محلّي) الوقت:13:48:10**ملاحظة:Online Purchase from LikeCard SA, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	2,214.38 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:53:15**ملاحظة:Ruhai (425715214529-6370314777541111) Alkhlyj Almhdwdt, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,204.38 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:47:16**ملاحظة:(425716471231-6400842101306527) CELEBRITY CASTLE BARBE, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	2,135.38 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:48:54**ملاحظة:Mitqy (425716544143-6375997577561111) Alsraya Lmlabs, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,095.38 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:55:47**ملاحظة:(091847081402-5514265201315738) WISTER, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	2,048.38 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:26:20**ملاحظة:(425717010901-8196926301197511) ALDREES 76, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,998.38 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:56:23**ملاحظة:HOKA (425711000304-8192854701306099) ZON COFFIE, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,923.38 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:51:49**ملاحظة:(090451031555-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,911.38 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:59:22**ملاحظة:Go (425810019453-8147088801129924) station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,861.38 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:30:00**ملاحظة:(425900023795-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,811.38 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:59:12**ملاحظة:(425912044429-6378029140647963) Ahmad Amash Ali Khbran, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,801.38 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:27:13**ملاحظة:(425910044034-8164177900154664) Shawamer11564, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,769.38 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:03:03**ملاحظة:(425915025542-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,711.38 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:31:19**ملاحظة:(151950031257-5577073301114092) MCDONALDS-NAKHEEL MALL, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,676.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:17:00:ملاحظة:(425919074687-8196884501197583) ALDREES 105, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,626.38 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:21:15:ملاحظة:(425923210778-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	1,558.38 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **18:39:28:ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016031808TO:ماجد- **المستفيد:ماجد عبد بن محمد المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	1,548.38 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:40:39:ملاحظة:Masaif (426006014491-8159843101161210) Fuel Gas Statio, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,498.38 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:13:07:ملاحظة:AL (426016093145-8161160001334834) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,470.38 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:04:15:ملاحظة:SALEM (426020040969-6367360755014016) ALYAMI FOR TREDI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,465.38 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:56:22:ملاحظة:(426008025933-8160544401316954) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,415.38 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:45:44:ملاحظة:(171744045862-5505423201238369) MCDONALDS AL MAHDIA183, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,375.38 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:21:13:ملاحظة:Fulllel (426118210489-6415152501604586) Gasolin Station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,325.38 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:12:37:ملاحظة:(426120122840-6407690271132249) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	1,257.38 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:22:07:ملاحظة:coffee (426201046572-8137184801206698) address, BURAIADAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,241.38 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **04:00:59:ملاحظة:nibras (426204165804-8103948801047347) co, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,236.38 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:46:57:ملاحظة:(426209464862-6426557401243539) Muhammad Ali Al-Thabit, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,226.38 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:05:46:ملاحظة:RABAN (426212053864-6408509971146507) AL MAZA) CAFE FO, RIYADH, SA	101.31 SAR	0.00 SAR	1,125.07 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:42:24:ملاحظة:Asham (426220421639-6432783740854213) Alnyadyt Litjart, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,088.07 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:03:17:ملاحظة:(426218014642-1510034201211962) MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,061.07 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:10:44:ملاحظة:PURE (426209025965-8140191502030792) IN, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,011.07 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **11:45:31:ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016031808TO:ماجد- **المستفيد:ماجد عبد بن محمد المطيري	30.00 SAR	0.00 SAR	981.07 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:10:08:ملاحظة:(426315090232-6346426545211011) BURGER KING, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	931.07 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:32:55:ملاحظة:coffee (426305058950-8137201301206588) address, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	915.07 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:46:53:ملاحظة:Ahed (091921001037-1641701401300001) Mahdi Ibn Muhamma, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	895.07 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:53:18:ملاحظة:(092153033145-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	883.07 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:51:14:ملاحظة:RICC (201450031887-5576207371216140) ARAFAT ROAD, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	849.07 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:37:16:ملاحظة:SALEM (426419370927-6367360755014016) ALYAMI FOR TREDI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	844.07 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:08:57:ملاحظة:(426408023977-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	769.07 SAR
2024/09/20	حوالة فورية صادرة الوقت: **23:12:37:ملاحظة:طلال المطيري/9120092400597180:طلال المطيري**المستفيد:	30.00 SAR	0.00 SAR	739.07 SAR
2024/09/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **23:12:37:ملاحظة:طلال المطيري/9120092400597180:طلال المطيري**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	738.49 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: **00:50:40:ملاحظة:W-/FRACCT/15900608010658549FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	788.49 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:56:47:ملاحظة:(426522564005-6383285701960873) YASLEM ALSARI TRADIN E, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	778.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:31:00**ملاحظة:(426600052368-6373143577554111)Abdulaziz AlMousa Fuel, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	728.49 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:24:23:00**ملاحظة:(220024027318-5577055501113903)MCDONALDS-SHIFAA, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	691.49 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:47:03**ملاحظة:(426601026173-8160544401316954)KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	641.49 SAR
2024/09/22	حوالة فورية صادرة الوقت:06:56:29**ملاحظة:(9122092400364781)عبدالله سلامه**المستفيد:عبدالله سلامه	40.00 SAR	0.00 SAR	601.49 SAR
2024/09/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:56:29**ملاحظة:(9122092400364781)عبدالله سلامه**المستفيد:عبدالله سلامه	0.58 SAR	0.00 SAR	600.91 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:29:26:29**ملاحظة:(426616262147-6327074701980750)Alaimtiazat Almithalia, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	573.91 SAR
2024/09/22	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:08:48:44**ملاحظة:(W-/041-6458079167-5495088472)	75.00 SAR	0.00 SAR	498.91 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:52:21**ملاحظة:(AI 426609056936-8139803101235852)Khair commercial, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	492.91 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:29:48:29**ملاحظة:(426610024076-8160544501316955)KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	442.91 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:13:15**ملاحظة:(426714125709-6378029140647963)Ahmad Amash Ali Khبران, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	432.91 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:09:14**ملاحظة:(092314002414-1643826901300001)Ahmed Ayed Al Asmari T, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	417.91 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:10:23**ملاحظة:(426720079252-8196926501197509)ALDREES 76, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	367.91 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:27:16:27**ملاحظة:(426800015728-8135342001188670)MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	348.91 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:54:21:00**ملاحظة:(426800017587-8107075301038934)Ramada Trading, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	324.91 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:52:14:14**ملاحظة:(426810144483-6409806571184057)NATURAL FRUITS TRADING, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	322.91 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:00:23**ملاحظة:(coffee 426811105824-8137181001206660)address, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	313.91 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:09:33:12**ملاحظة:(W-/TOACCT/44800608014846547TO)عصام-عصام**المستفيد:عصام احمد علي اسماعيل دراج	15.00 SAR	0.00 SAR	298.91 SAR
2024/09/24	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:20:32:15**ملاحظة:(W-/041-6439498116-5497344628)	100.00 SAR	0.00 SAR	198.91 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:06:18:17**ملاحظة:(W-/FRACCT/11400608016011978FR)عبدالله سلامه	0.00 SAR	826.00 SAR	1,024.91 SAR
2024/09/24	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:38:49:17**ملاحظة:(W-/041-6439533950-5497591264)	300.00 SAR	0.00 SAR	724.91 SAR
2024/09/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:51:48:18**ملاحظة:(Online Purchase from MY STC, Riyadh)	115.00 SAR	0.00 SAR	609.91 SAR
2024/09/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:49:18**ملاحظة:(Online Purchase from MY STC, Riyadh)	57.50 SAR	0.00 SAR	552.41 SAR
2024/09/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:39:49:18**ملاحظة:(Online Purchase from MY STC, Riyadh)	23.00 SAR	0.00 SAR	529.41 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:56:19**ملاحظة:(091909079171-5524661771123484)SAMARQANDY RESTY, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	498.41 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:10:19**ملاحظة:(091910079172-5524661771123484)SAMARQANDY RESTY, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	495.41 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:39:20**ملاحظة:(426820385122-6407690571132252)WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	437.41 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:19:23**ملاحظة:(Locker 426823000403-6306448800016200)hair salon, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	402.41 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:59:23**ملاحظة:(426823055129-6409806571184057)NATURAL FRUITS TRADING, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	396.41 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:09:23**ملاحظة:(092309034346-5523018171196997)THMAR EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	390.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:53:44: ملاحظة: (426919533406-6346426145211011) BURGER KING, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	340.41 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:30:11: ملاحظة: (426910024261-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	290.41 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:30:02: ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24269008921- SABBREM2426902JQ-AF FIRST COMMERCIAL KSA M S-KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	6,051.97 SAR	6,342.38 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت: 06:55:47: ملاحظة: W#903-5502113778 -00001306045141:	173.00 SAR	0.00 SAR	6,169.38 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت: 06:55:57: ملاحظة: W#261-5502114221 -40112075362:	547.00 SAR	0.00 SAR	5,622.38 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:09:39: ملاحظة: UNITED COMPANY/9126092400449084: UNITED COMPANY SERVICES:المستفيد:SERVICES	1,420.00 SAR	0.00 SAR	4,202.38 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:39:09: ملاحظة: UNITED COMPANY/9126092400449084: UNITED COMPANY SERVICES:المستفيد:SERVICES	1.15 SAR	0.00 SAR	4,201.23 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:10:19: ملاحظة: 9126092400450242: ناصر جاري المطيري**المستفيد:ناصر جاري المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,201.23 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:10:19: ملاحظة: 9126092400450242: ناصر جاري المطيري**المستفيد:ناصر جاري المطيري	1.15 SAR	0.00 SAR	3,200.08 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 07:51:33: ملاحظة: TOACCT/28200608016031808TO: المستفيد:ماجد عبيد بن محمد المطيري-W/ماجد-	50.00 SAR	0.00 SAR	3,150.08 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 07:54:57: ملاحظة: TOACCT/39600608010101667TO: المستفيد:رايد علي بن عبد الصباطي المطيري-W/رايد-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,150.08 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:22:48: ملاحظة: (427005014121-8196921001197546) ALDREES 108, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,100.08 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:41:48: ملاحظة: (427009063645-8137201301206588) address, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,093.08 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:22:13: ملاحظة: (261321111355-5577070401114088) MCDONALDS-NAKHEEL MALL, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,061.08 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:21:45: ملاحظة: (427008024913-8180653501064538) cupboard, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	2,006.08 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:39:54: ملاحظة: (270239020838-5577524302121333) Dominos 62775, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,967.08 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:38:40: ملاحظة: (091238035065-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,957.08 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:45:33: ملاحظة: (427109101059-8166149301197481) ALDREES 195, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,907.08 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: 13:57:57: ملاحظة: TOACCT/28200608016031808TO: المستفيد:ماجد عبيد بن محمد المطيري-W/ماجد-	43.00 SAR	0.00 SAR	1,864.08 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:16:32: ملاحظة: (092714002955-1642263401300001) Sakhba Oula Trading Es, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	1,779.08 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:17:44: ملاحظة: (092714002956-1642263401300001) Sakhba Oula Trading Es, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,772.08 SAR
2024/09/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 15:31:09: ملاحظة: W-/041-6468359357-5507601211:	113.00 SAR	0.00 SAR	1,659.08 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:02:57: ملاحظة: (427215024182-6393009277490011) CLOUD TRADING CO, RIYADH, SA	188.00 SAR	0.00 SAR	1,471.08 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:17:11: ملاحظة: (427203065233-8137201301206588) address, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,464.08 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:06: ملاحظة: (281849009209-5505423201238369) MCDONALDS AL MAHDIA183, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,427.08 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:55:29: ملاحظة: (427219551214-6407690571132252) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,369.08 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 22:23:17: ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010372689FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	1,469.08 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:37:02: ملاحظة: (427307013297-1510070201212732) PETROGEN ALNASREAH, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,419.08 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: 13:36:52: ملاحظة: TOACCT/28200608016031808TO: المستفيد:ماجد عبيد بن محمد المطيري-W/ماجد-	20.00 SAR	0.00 SAR	1,399.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:31:00 ملاحظة: (427319304745-6407690571132252) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,341.08 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: 21:40:50 ملاحظة: **21:40:50:W-TOACCT/28200608016031808TO:W-ماجد-المستفيد:ماجد عبد بن محمد المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,291.08 SAR
2024/09/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:49:26 ملاحظة: **21:49:26:9129092400802279/مهند مصطلح المطيري**المستفيد:مهند مصطلح المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	1,271.08 SAR
2024/09/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:49:26 ملاحظة: **21:49:26:9129092400802279/مهند مصطلح المطيري**المستفيد:مهند مصطلح المطيري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,270.50 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: 22:24:45 ملاحظة: **22:24:45:W-TOACCT/28200608016031808TO:W-ماجد-المستفيد:ماجد عبد بن محمد المطيري	41.00 SAR	0.00 SAR	1,229.50 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: 10:20:44 ملاحظة: **10:20:44:W-TOACCT/28200608016031808TO:W-ماجد-المستفيد:ماجد عبد بن محمد المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	1,209.50 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:46:03 ملاحظة: (091045130222-5536305601116827) BTok Station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,159.50 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:32:55 ملاحظة: (427402010707-817595997758111) Shawarmer food company, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,097.50 SAR
2024/09/30	حوالات فورية واردة الوقت: 14:48:21 ملاحظة: 20240930SAINMAINMA2BXX11447101304/ABDULLAH ALI ZAAL ABDULLAH ALI ZAAL SALAMAH**المستفيد:SALAMAH	0.00 SAR	18.00 SAR	1,115.50 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:34:00 ملاحظة: (427405066411-8137201301206588) coffee address, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,109.50 SAR
2024/09/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:22:07 ملاحظة: 6923****484783 Netflix.com Los Gatos : NL	61.00 SAR	0.00 SAR	1,048.50 SAR
2024/09/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:22:08 ملاحظة: 6923****484783 Netflix.com Los Gatos : NL	1.93 SAR	0.00 SAR	1,046.57 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: 21:30:28 ملاحظة: **21:30:28:W-TOACCT/18800608010214058TO:W-نوره-المستفيد:نوره جاري مصطلح المطيري	44.00 SAR	0.00 SAR	1,002.57 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:04 ملاحظة: (093021003034-1642263401300001) Sakhba Oula Trading Es, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	982.57 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 08:22:06 ملاحظة: **08:22:06:W-/FRACCT/28200608016469685FR:W-ماجد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,982.57 SAR
2024/10/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:24:06 ملاحظة: **08:24:06:9101102400379614/عائشه محمد ديواني**المستفيد:عائشه محمد ديواني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	982.57 SAR
2024/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:24:06 ملاحظة: **08:24:06:9101102400379614/عائشه محمد ديواني**المستفيد:عائشه محمد ديواني	1.15 SAR	0.00 SAR	981.42 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 10:05:05 ملاحظة: **10:05:05:W-/FRACCT/28200608016469685FR:W-ماجد	0.00 SAR	668.00 SAR	1,649.42 SAR
2024/10/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:14:42 ملاحظة: **10:14:42:9101102400465269/مؤسسة جوال للاتصالات**المستفيد:مؤسسة جوال للاتصالات	667.00 SAR	0.00 SAR	982.42 SAR
2024/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:14:42 ملاحظة: **10:14:42:9101102400465269/مؤسسة جوال للاتصالات**المستفيد:مؤسسة جوال للاتصالات	1.15 SAR	0.00 SAR	981.27 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:19:58 ملاحظة: (427611193821-6378029140647963) Ahmad Amash Ali Khbran, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	966.27 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت: 17:28:38 ملاحظة: **17:28:38:W-/FRACCT/33100608016088791FR:W-رمضان	0.00 SAR	500.00 SAR	1,466.27 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:26:24 ملاحظة: (021825112121-5577070401114088) MCDONALDS-NAKHEEL MALL, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,429.27 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:09 ملاحظة: (427609006406-8182698701262679) PETROLE CO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,379.27 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:38 ملاحظة: (100223003086-1642263401300001) Sakhba Oula Trading Es, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,359.27 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:50 ملاحظة: (102309036653-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,350.77 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت: 10:19 ملاحظة: **10:19:W-TOACCT/57300608010099213TO:W-خليل-المستفيد:خليل صالح محمد الجفان	75.00 SAR	0.00 SAR	1,275.77 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:14 ملاحظة: (031902006554-5509059501268524) DAKHIL ALLAH HAMAD SAL, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,255.77 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:46:16 ملاحظة: (427722460984-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,197.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:06:53 ملاحظة: (100307036986-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,187.77 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:18:18 ملاحظة: (100417023245-1635858201300001) Fatima Hassan Musa Has, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,177.77 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:11:54 ملاحظة: (100421000638-1641579301300001) First Draw Trading Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,157.77 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:23:05 ملاحظة: (102123037146-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	1,148.27 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:32:18 ملاحظة: (123996926531-1850758071120542) S134 Tamimi Markets, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,118.27 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:09:16 ملاحظة: (052009164753-5577078501114160) MCDONALDS-THUMAMA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,093.27 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:49:03 ملاحظة: (427920485698-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	1,025.27 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:11:11 ملاحظة: (428000110290-6396283145220626) Palm King Khalid Airpo, RIYADH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	998.77 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:49:20 ملاحظة: (428000070015-8137201301206588) coffee address, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	981.77 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:02:28 ملاحظة: (428015021988-6327074701980750) Alaimtiazat Almithalia, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	954.77 SAR
2024/10/06	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:47:11 ملاحظة: BOLT. : 6923*****484783 EU/O/2410030913 Tallinn EE	38.00 SAR	0.00 SAR	916.77 SAR
2024/10/06	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:47:11 ملاحظة: BOLT. : 6923*****484783 EU/O/2410030913 Tallinn EE	1.21 SAR	0.00 SAR	915.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:34:21 ملاحظة: (428020341534-6370241540545162) DHAHIA JUICE COMPANY, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	900.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:19:02 ملاحظة: (428021185436-6427799301306233) Rehal Alkhalej, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	895.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:08:19 ملاحظة: (100702003198-1642263401300001) Sakhba Oula Trading Es, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	875.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:08:49 ملاحظة: (100702003199-1642263401300001) Sakhba Oula Trading Es, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	863.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:20:20 ملاحظة: (428102141290-6409806571184057) NATURAL FRUITS TRADING, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	847.56 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 05:57:28 ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO *المستفيد: نوره جاري صلح المطيري نوره-	10.00 SAR	0.00 SAR	837.56 SAR
2024/10/07	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 08:11:36 ملاحظة: ARBS219 -428105313999) Agmt 93271382-) da2a-4ff7-8336-5b318f57cbde, Tabby Saudi for Comms, Riyadh, S	95.00 SAR	0.00 SAR	742.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:50:51 ملاحظة: (428105030736-8101900401019773) HERFY1195, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	703.56 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:46:47 ملاحظة: (101046037817-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	679.56 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:25:24 ملاحظة: (100813005768-1643429801300001) Hamad Issa Hamad Al Ow, HARIQ, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	674.06 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 22:44:56 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016469685FR	0.00 SAR	15.00 SAR	689.06 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 22:45:52 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016469685FR	0.00 SAR	5.00 SAR	694.06 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:07:33 ملاحظة: (102307037923-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	675.56 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:52:14 ملاحظة: (428306103421-8166149701197485) ALDREES 195, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	625.56 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 21:05:54 ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016171629TO *المستفيد: اسماعيل العشي اسماعيل-	35.00 SAR	0.00 SAR	590.56 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:34:20 ملاحظة: (100920000769-1641579301300001) First Draw Trading Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	570.56 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:10:47 ملاحظة: (102110038031-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	559.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:48:08 ملاحظة: (101012005924-1643429801300001) Hamad Issa Hamad Al Ow, HARIQ, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	545.56 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:01:13 ملاحظة: (42844027425-8137126601205766) Mirage Gateway Coffee, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	521.56 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:39:31 ملاحظة: (428418000606-1510034501211963) MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	504.56 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:46:35 ملاحظة: (428509216391-8191036401105676) Alshira Restaurants, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	492.56 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:56:55 ملاحظة: (428521573765-6421149301180965) MOHAMMAD ALQHTANY EST, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	490.06 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:57:15 ملاحظة: (428621574316-6358607145210609) SASCO Station Company, RIYADH, SA	0.27 SAR	0.00 SAR	489.79 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:25:28 ملاحظة: (428703043123-8185101801267165) SIGN, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	465.79 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت: 10:30:35 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016469685FR	0.00 SAR	500.00 SAR	965.79 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:35:24 ملاحظة: (428710360720-6432783740854213) Asham Alryadyt Lltjart, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	963.79 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت: 18:00:06 ملاحظة: W-:SAJAWAL**TOACCT/99600608017180510TOSAJAWAL MASIH DILAWAR MASIH	200.00 SAR	0.00 SAR	763.79 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:02:56 ملاحظة: (428812033816-637236177541111) DARB ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	762.79 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:40:13 ملاحظة: (141240046921-5579286201157531) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	760.49 SAR
2024/10/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:36:09 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	660.49 SAR
2024/10/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:03:39 ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh	95.00 SAR	0.00 SAR	565.49 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:33:41 ملاحظة: (428910342337-6432783740854213) Asham Alryadyt Lltjart, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	563.49 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:27:13 ملاحظة: (151127087737-557710160114343) MCDONALDS-KHURAIIS ROAD, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	538.49 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:19:13 ملاحظة: (428907013139-8186383801092038) BLOOM, RIYADH, SA	195.00 SAR	0.00 SAR	343.49 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:46:52 ملاحظة: (429000128767-8109023001031136) LAYMONAH COMPANY, RIYADH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	315.99 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:52:18 ملاحظة: (101621020168-1640125601300001) A snack buffet for fas, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	300.99 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:53:13 ملاحظة: (429111535478-6376894302018105) PETROMIN FUEL - MASSIF, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	250.99 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:07:20 ملاحظة: (429113080155-6327074701980750) Alaimtiazat Almithalia, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	223.99 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:36:31 ملاحظة: (101721003428-1642263401300001) Sakhba Oula Trading Es, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	183.99 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:34:46 ملاحظة: (429210000209-8164455100261003) BLVD World, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	163.99 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 01:00:38 ملاحظة: W-/TOACCT/28200608016031808TO: *المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	153.99 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:39:40 ملاحظة: (191538008202-5525593271216127) RICC ARAFAT ROAD, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	116.99 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:45:54 ملاحظة: (429318454744-6444984064449840) Mama Fawzia Buffet, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	107.99 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 20:43:18 ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO: *المستفيد: بوره جازي مصحح المطيري	6.00 SAR	0.00 SAR	101.99 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:51:02 ملاحظة: (429410002230-1192719700034129) Aisha Jaouni Trading E, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	96.99 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:53:30 ملاحظة: (429407017724-8196862301197603) ALDREES 103, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	46.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:28:01 ملاحظة: (429416275459-6375667177581211) CREPE AND DIP, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	29.99 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:47:50 ملاحظة: (101647011037-5527853501155943) Fatima Al-Zahraa Manso, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	23.99 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:17:20 ملاحظة: (102022006632-1643429801300001) Hamad Issa Hamad Al Ow, HARIQ, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	1.49 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 23:13:03 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016031808FR: ماجد	0.00 SAR	200.00 SAR	201.49 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:19:08 ملاحظة: (429611074658-8156088801010360) Java Cafe, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	164.49 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:37:07 ملاحظة: (429713088921-8166209401198455) ALDREES 788, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	114.49 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 16:13:52 ملاحظة: W-/FRACCT/55800608016080976FR: يوسف	0.00 SAR	100.00 SAR	214.49 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:25:14 ملاحظة: (231924000508-5577654201157503) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	9.20 SAR	0.00 SAR	205.29 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:37:51 ملاحظة: (429708017871-8107075301038934) Ramada Trading, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	185.29 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:52:36 ملاحظة: (429720522259-6373912077581411) LORDA EST, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	164.29 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:38:20 ملاحظة: (241537009130-5525593271216127) RICC ARAFAT ROAD, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	127.29 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:49:06 ملاحظة: (222346000410-2363061401300001) MACAIN ATHEELA TRADING, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	117.29 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:50:31 ملاحظة: (222402000411-2363061401300001) MACAIN ATHEELA TRADING, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	107.29 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:56:56 ملاحظة: (242256001328-5577654201157503) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	104.99 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:37:21 ملاحظة: (102337019500-5521099601362357) SAMARQANDI SHIFA, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	85.99 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:34:28 ملاحظة: (429916342146-6395603201285168) KARAM ALSHARQ FAST FOO, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	69.49 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:37:44 ملاحظة: (429916373647-6395603201285168) KARAM ALSHARQ FAST FOO, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	62.49 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:37:53 ملاحظة: (429918374625-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	12.49 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت: 19:41:17 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608016088791FR: رمضان	0.00 SAR	150.00 SAR	162.49 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت: 23:10:26 ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016171629TO: اسماعيل-المستفيد: اسماعيل العنشي	40.00 SAR	0.00 SAR	122.49 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:19:12 ملاحظة: (102319040599-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	23.90 SAR	0.00 SAR	98.59 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:25:57 ملاحظة: (430001029427-8185101601267163) SIGN, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	74.59 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 27:28:00 ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24298005980-SABBREM2429802X2-GREEN DRIVE ARABIA-KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	6,536.38 SAR	6,610.97 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:38:47 ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	115.00 SAR	0.00 SAR	6,495.97 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:39:11 ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	6,438.47 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:40:08 ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	6,415.47 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:23:29 ملاحظة: (430110232048-6447653964476539) Ghamiyyah Abdullah Lau, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,413.47 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 10:25:06 ملاحظة: W-/TOACCT/49800608010141280TO: اسماعيل-المستفيد: رakan فلاح صلاح المطيري	200.00 SAR	0.00 SAR	6,213.47 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:50:53 ملاحظة: (9127102400652605-*) المطيري: ناصر جازي المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,213.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:50:53 ملاحظة: 9127102400652605/ناصر جاري المطيري**المستفيد: ناصر جاري المطيري	1.15 SAR	0.00 SAR	5,212.32 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:55:12 ملاحظة: 430170105770-8166149301197481)ALDREES 195, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5,162.32 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:24:40 ملاحظة: 430111082235-8137201301206588)coffee address, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	5,155.32 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:52:36 ملاحظة: 430112522950-6428100802128041)Panda104, RIYADH, SA	76.65 SAR	0.00 SAR	5,078.67 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 13:50:15 ملاحظة: W-TOACCT/15900608010658549Tمحمد-المستفيد: محمد جاري مصلع المطيري	475.00 SAR	0.00 SAR	4,603.67 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 13:52:37 ملاحظة: W-TOACCT/28200608016031808Tماجد-المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	4,593.67 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:44:18 ملاحظة: 9127102401019983عبدالله سلامة**المستفيد: عبدالله سلامة	50.00 SAR	0.00 SAR	4,543.67 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:44:18 ملاحظة: 9127102401019983عبدالله سلامة**المستفيد: عبدالله سلامة	0.58 SAR	0.00 SAR	4,543.09 SAR
2024/10/27	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 17:41:46 ملاحظة: SABS2I60 -430114030339) Agmt) ag_6309cb45bfd2484bb2cc96c7ec05fa8c, Tamara, Riyadh, SA	221.92 SAR	0.00 SAR	4,321.17 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:53:35 ملاحظة: RUHASB5L01550574, RIYADH ((RUHASB5L01550574-24778224	500.00 SAR	0.00 SAR	3,821.17 SAR
2024/10/28	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 23:37:47 ملاحظة: Cash Deposit CA-HAZM BRANCH 2, RIYADH ((RAJHIA1L018009AO-9156	0.00 SAR	300.00 SAR	4,121.17 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 06:14:31 ملاحظة: W-TOACCT/18800608010214058Tنوره-المستفيد: نوره جاري مصلع المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	4,101.17 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 07:32:13 ملاحظة: W-TOACCT/28200608016031808Tماجد-المستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	4,051.17 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:07:46 ملاحظة: 430209073778-6320293601257909)EITQAN ALSAFWAH EST, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	3,971.17 SAR
2024/10/28	حوالات فورية واردة الوقت: 18:04:08 ملاحظة: 20241028SAINMAINMA2BXX11803104505/ABDULLAH ALI ZAAL ABDULLAH ALI ZAAL SALAMAH**المستفيد: SALAMAH	0.00 SAR	50.00 SAR	4,021.17 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:18:21 ملاحظة: 430217074923-8166185601198100)ALDREES 495, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,971.17 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:38:12 ملاحظة: Three (430208084893-8180214201062683)Restaurant, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	3,944.17 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:28:09 ملاحظة: 430300280074-6407690271132249)WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	3,879.17 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:13:32 ملاحظة: 430301032856-8158514001154700)TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,876.17 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:16:44 ملاحظة: Asham (430310163657-6432783740854213)Alryadyt Ltjart, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,851.17 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:21:48 ملاحظة: 430311054071-8150783001983049)alamrawyah est, RIYADH, SA	16.60 SAR	0.00 SAR	3,834.57 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:55:39 ملاحظة: Marks (430302011237-8169556045240313)and Spencer -Riy, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,818.57 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:04:48 ملاحظة: Liter (430316044006-6419470101147928)R007, RIYADH, SA	25.75 SAR	0.00 SAR	3,792.82 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:51:56 ملاحظة: TEA (101951059080-5524313273000045)TIME DELIGHT, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	3,779.32 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:29:50 ملاحظة: AL (430308044419-8109300301029795)KASAR EST, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	3,639.32 SAR
2024/10/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 22:22:35 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	125.00 SAR	0.00 SAR	3,514.32 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:12:21 ملاحظة: First (102923001129-1641579301300001)Draw Trading Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,494.32 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:20:30 ملاحظة: (102320041479-5523018171196997)THMAR EST, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	3,484.82 SAR
2024/10/30	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 21:48:10 ملاحظة: من حساب نوره جاري مصلع المطيري 188000010006080214058\$	0.00 SAR	1,587.00 SAR	5,071.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/30	فواتير نظام سداد الوقت: 24:38:10**ملاحظة: W#903-5576234957 -41004511852555	1,587.00 SAR	0.00 SAR	3,484.82 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 51:43:11**ملاحظة: (430411105145-8102005901019508) HERFY1073, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	3,451.82 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 55:03:18**ملاحظة: (430406028792-8109023101031115) LAYMONAH COMPANY, RIYADH, SA	41.50 SAR	0.00 SAR	3,410.32 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 37:00:20**ملاحظة: coffee (430408015219-8180653101064537) cupboard, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	3,355.32 SAR
2024/10/30	شراء انترنت(دولي) الوقت: 49:46:20**ملاحظة: NETFLIX.COM 408- : 6923****484783 724-9160 NL	61.00 SAR	0.00 SAR	3,294.32 SAR
2024/10/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 49:46:20**ملاحظة: NETFLIX.COM 408- : 6923****484783 724-9160 NL	1.93 SAR	0.00 SAR	3,292.39 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:38:23**ملاحظة: SASCO (430423381143-6420041645230516) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,242.39 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:13:11**ملاحظة: BLUE, (430511125002-6335275806853725) RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,223.39 SAR
2024/10/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 57:31:11**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	3,123.39 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:25:17**ملاحظة: (430517245970-6314629102120855) Dominos 62923, YANBU, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	3,069.39 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:46:20**ملاحظة: coffee (430508026025-8180653501064538) cupboard, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	3,014.39 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 30:14:01**ملاحظة: (110114041949-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,999.39 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 49:22:12**ملاحظة: (110112007394-1643429801300001) Hamad Issa Hamad Al Ow, HARIQ, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	2,964.89 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:15:17**ملاحظة: (430617150260-6377433577490011) Aghrad Gas Trading EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,962.89 SAR
2024/11/01	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع Apple Pay الوقت: 26:16:17**ملاحظة: (430617150260-6377433577490011) Aghrad Gas Trading EST, RIYADH, SA	0.00 SAR	2.00 SAR	2,964.89 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 54:17:54**ملاحظة: OLD (430608022743-8118911101275982) RAYED SHAWARMA, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,933.89 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 25:54:21**ملاحظة: coffee (430609026077-8180653501064538) cupboard, RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	2,856.89 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 53:21:01**ملاحظة: Miraqe (430701006343-8137116801205603) Gateway Coffee, RIYADH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	2,763.89 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 48:24:01**ملاحظة: (430701244119-6444254364442543) Branch Of ADGC Ring 20, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,713.89 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 59:58:16**ملاحظة: (111658002966-5539459701150990) Innovative Union Compa, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,675.89 SAR
2024/11/02	حوالات فورية واردة الوقت: 59:04:18**ملاحظة: 202411102SANCBKNCBK2B2811804987061 الجارى**المستفيد: رمضان محمد بن علي الجارى	0.00 SAR	100.00 SAR	2,775.89 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 43:35:18**ملاحظة: (183418006455-2326213800072111) Diwaniyah Trade Center, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,735.89 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 44:26:13**ملاحظة: (430813010963-1148039500204366) ROBERTOS CLUB LTD, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,660.89 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت: 50:58:14**ملاحظة: W-: TOACCT/58200608010999114TO عبدالعزیز عبدالله المزروع	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,660.89 SAR
2024/11/03	إيداع - الصراف الالى الوقت: 12:24:15**ملاحظة: Cash Deposit CA-OTHMAN BIN AFFAN 1 (RIYADH (RAJHIAL101800RT4-4501	0.00 SAR	900.00 SAR	2,560.89 SAR
2024/11/03	إيداع - الصراف الالى الوقت: 42:24:15**ملاحظة: Cash Deposit CA-OTHMAN BIN AFFAN 1 (RIYADH (RAJHIAL101800RT4-4503	0.00 SAR	500.00 SAR	3,060.89 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 31:39:17**ملاحظة: coffee (430805086491-8137201301206588) address, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,055.89 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:17**ملاحظة: coffee (430805086494-8137201301206588) address, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3,048.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:58:53**19:58:53 ملاحظة: (430819584593-6373143577554111) Abdulaziz AlMousa Fuel, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,998.89 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:30:49**20:14:58 ملاحظة: (430817019644-8126635871221919) ALROMANSIAH COMPANY, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	2,961.89 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:24:09**16:24:09 ملاحظة: (041623137559-5572152601278239) MCDONALDS AL WADI, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	2,910.89 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:38:49**16:38:49 ملاحظة: (111638018096-5536019701115271) R017, RIYADH, SA	30.02 SAR	0.00 SAR	2,880.87 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:30:49**18:30:49 ملاحظة: (051830004488-5505423201238369) MCDONALDS AL MAHDIA183, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,845.87 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:23:17**20:23:17 ملاحظة: (431020230974-6373143577554111) Abdulaziz AlMousa Fuel, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	2,801.87 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:57:39**18:57:39 ملاحظة: (431118573243-6403097101338228) SMOKE, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	2,739.87 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت: 17:19:04**17:19:04 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010701406FR: بهيه	0.00 SAR	30.00 SAR	2,769.87 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت: 13:54:54**23:13:54 ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016171629TO: اسماعيل- *المستفيد: اسماعيل العشي	40.00 SAR	0.00 SAR	2,729.87 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:52:32**20:52:32 ملاحظة: (431217016485-1510034201211962) MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,710.87 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:57:47**12:57:47 ملاحظة: (081257009406-5525738871127493) AL SHEMAYSI, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	2,674.87 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:37:35**15:37:35 ملاحظة: (431303027801-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,624.87 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:11:19**18:11:19 ملاحظة: (431306036692-8137202801206603) address, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,606.87 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:41:30**14:41:30 ملاحظة: (091440056062-5577718701119290) McDonald, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	2,569.87 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:25:27**16:25:27 ملاحظة: (111625004613-5544864501268016) Cafe, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,529.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:01:50**21:01:50 ملاحظة: (431421014214-6410329371183846) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	2,461.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:56:50**06:56:50 ملاحظة: (431506079910-8137178301206633) address, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,444.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:04:44**08:04:44 ملاحظة: (431508043622-6326957845220414) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,394.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:47:51**08:47:51 ملاحظة: (431508479849-6347986345200511) RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,384.87 SAR
2024/11/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:52:32**13:52:32 ملاحظة: SAFE AND/9110112400432492: SAFE AND STCpay: المستفيد**STCpay	27.00 SAR	0.00 SAR	2,357.87 SAR
2024/11/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:52:32**13:52:32 ملاحظة: SAFE AND/9110112400432492: SAFE AND STCpay: المستفيد**STCpay	0.58 SAR	0.00 SAR	2,357.29 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:27:10**19:27:10 ملاحظة: (431516102128-8161160001334834) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,319.29 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: 22:11:26**22:11:26 ملاحظة: W-/FRACCT/10100608016001628FR: محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	2,819.29 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: 22:51:11**22:51:11 ملاحظة: W-/TOACCT/28200608016031808TO: مستفيد: ماجد عبد بن محمد المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	2,769.29 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:17:56**21:17:56 ملاحظة: (431509028001-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,719.29 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:48:39**10:48:39 ملاحظة: (431610090972-8137201301206588) address, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,705.29 SAR
2024/11/11	حوالات فورية واردة الوقت: 11:44:39**11:44:39 ملاحظة: 20241111SAARBARNB1B5341144298075/KHALID OBAYED KHALID OBAYED ALMUTAIRI: المستفيد**ALMUTAIRI	0.00 SAR	9.00 SAR	2,714.29 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت: 11:46:22**11:46:22 ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO: مستفيد: نوره جاري مصلح المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	2,704.29 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:53:22**13:53:22 ملاحظة: (111353013344-5527853501155943) Al-Zahraa Manso, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,695.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:37:49**14:37:49:ملاحظة: (431614373412-6346426145211011) BURGER KING, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,655.29 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:22:00**21:22:00:ملاحظة: (431609028072-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,605.29 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:09:31**10:09:31:ملاحظة: (431710092351-6376879802018011) PETROMIN FUEL-26 Exit-, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,555.29 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:56:11**15:56:11:ملاحظة: (431715560216-6374774577551111) Lmsat Dhwaqt Ltjart E, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,545.29 SAR
2024/11/12	حوالات فورية واردة الوقت: 18:24:43**18:24:43:ملاحظة: 20241112SAINMAINMA2BXX11824101247/ABDULLAH ALI ZAAL ABDULLAH ALI ZAAL SALAMAH:المستفيد:SALAMAH	0.00 SAR	30.00 SAR	2,575.29 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:26:04**19:26:04:ملاحظة: (431707032438-8101900401019773) HERFY1195, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	2,539.29 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 26:39:26**26:39:26:ملاحظة: (400532660000-3625559777581211) Coffee Cafe, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2,483.29 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت: 27:02:09**27:02:ملاحظة: W-/FRACCT/15900608010658549FR:محمد	0.00 SAR	150.00 SAR	2,633.29 SAR
2024/11/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:58:53**09:58:53:ملاحظة: SAUDI PHARMACY, RIYADH: ((RAJHIA4L01800REA-7834	150.00 SAR	0.00 SAR	2,483.29 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت: 11:10:26**11:10:26:ملاحظة: W-/FRACCT/15900608010658549FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	2,533.29 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:35:43**14:35:43:ملاحظة: (131435031809-5505919403053774) SHAWAIAT AL KHALIJ, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,508.29 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:39:23**19:39:23:ملاحظة: (431807038716-8137202801206603) address, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,503.29 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:16:46**20:16:46:ملاحظة: (112016044799-5523018171196997) THMAR EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,493.29 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 28:32:32**28:32:32:ملاحظة: (431809011675-8131524401166941) ESHRAH REMAS CO, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	2,436.29 SAR
2024/11/14	حوالة محلية واردة الوقت: 00:28:28**00:28:28:ملاحظة: Payment-200GBMS243181725-28: GULFMAS2431800DE-QUARA FINANCING COMPANY QUARA FINANCING COMPANY:المستفيد:خالد عبيد المطيري	0.00 SAR	390.00 SAR	2,826.29 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:48:01**14:48:01:ملاحظة: (431914474520-6346426145211011) BURGER KING, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	2,783.29 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:25:39**19:25:39:ملاحظة: (431919253071-6407690571132252) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	2,715.29 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:41:36**23:41:36:ملاحظة: (111423003867-1645563401300001) Mohammed Saud Fahid Al, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,685.29 SAR
2024/11/15	حوالة فورية صادرة الوقت: 29:30:00**29:30:ملاحظة: 9/115112400035989:عزوز الشمrani*المستفيد: عزوز الشمrani	42.00 SAR	0.00 SAR	2,643.29 SAR
2024/11/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 29:30:00**29:30:ملاحظة: 9/115112400035989:عزوز الشمrani*المستفيد: عزوز الشمrani	0.58 SAR	0.00 SAR	2,642.71 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:14:16**05:14:16:ملاحظة: (432016050717-6447209164472091) AIMohammed Est, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,592.71 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:24:17**00:24:17:ملاحظة: (432014046497-8166189501198140) ALDREES 548, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,542.71 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 32:57:32**19:32:57:ملاحظة: (432007063642-8149223301142958) Shawarmer Boulevard Ri, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	2,459.71 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:48:35**00:48:35:ملاحظة: (432100028440-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,409.71 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 53:55:12**12:53:55:ملاحظة: (161253008861-5577146701114988) MCDONALDS-TAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,384.71 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 35:12:19**19:35:12:ملاحظة: (432119350437-6406181471106521) ALTRBOSE ALDMSQE, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,367.71 SAR
2024/11/16	شراء انترنت (دولي) الوقت: 00:39:45**00:39:45:ملاحظة: BOLT. : 6923****484783: EU/O/2411130753 Tallinn EE	28.00 SAR	0.00 SAR	2,339.71 SAR
2024/11/16	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 00:39:45**00:39:45:ملاحظة: BOLT. : 6923****484783: EU/O/2411130753 Tallinn EE	0.89 SAR	0.00 SAR	2,338.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:07:51 ملاحظة: 162307018484-5563980901157997) Company MULAEB FEB, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,320.82 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:44:11 ملاحظة: All (432123440368-6421344403035715) food restaurant, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	2,289.32 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:05:45 ملاحظة: (432201028524-8160544501316955) KARAM COFFEE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,239.32 SAR
2024/11/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:27:36 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	2,139.32 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:51:18 ملاحظة: (432215511153-6407690571132252) WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	2,081.32 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:34:07 ملاحظة: (111934019865-5510878601283655) QABOS CAFFEE, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	2,042.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:07:12 ملاحظة: Asha (111723008235-1645063801300001) Petroleum Service, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,002.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:13:13 ملاحظة: (432300011334-8128855802120328) alhejari gas station, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,972.32 SAR
2024/11/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:32:07 ملاحظة: Gurnatah Land 1, RIYADH: (A626DNRD01650626-432303460210)	150.00 SAR	0.00 SAR	1,822.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 06:37:58 ملاحظة: (180637006477-5575526001108089) EITQAN ALSAFWAH EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,812.32 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 06:51:06 ملاحظة: Alem (432306046315-8184333801086811) Al-Numan Restaura, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,802.32 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 07:39:25 ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO: *المستفيد:نوره جاري مصلح المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	1,782.32 SAR
2024/11/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:16:34 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	48.00 SAR	0.00 SAR	1,734.32 SAR
2024/11/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:23:47 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	130.00 SAR	0.00 SAR	1,604.32 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت: 17:39:13 ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010217275FR: نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	1,704.32 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت: 18:13:04 ملاحظة: W-/TOACCT/28200608016031808TO: *المستفيد:ماجد عبد بن محمد المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,654.32 SAR
2024/11/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:35:41 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,454.32 SAR
2024/11/20	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 12:10:33 ملاحظة: (SABS2I56 -432509314456) Agmt): ag_6309cb45bdf2484bb2cc96c7ec05fa8c, Tamara, Riyadh, SA	218.04 SAR	0.00 SAR	1,236.28 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت: 06:07:56 ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO: *المستفيد:نوره جاري مصلح المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	1,216.28 SAR
2024/11/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:08:23 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	180.00 SAR	0.00 SAR	1,036.28 SAR
2024/11/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:44:30 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	836.28 SAR
2024/11/22	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:01:26 ملاحظة: hungerstation Dubai : 6923*****484783: AE	0.97 SAR	0.00 SAR	835.31 SAR
2024/11/22	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:01:26 ملاحظة: hungerstation Dubai : 6923*****484783: AE	0.03 SAR	0.00 SAR	835.28 SAR
2024/11/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:16:50 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	635.28 SAR
2024/11/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:07:10 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	435.28 SAR
2024/11/25	رسوم إصدار طلب دفتر شيكات فئة 25 الوقت: 09:59:53 ملاحظة: ALIAS CHHOTIA Kالمستفيد:خالد عبد بن محمد المطيري	11.50 SAR	0.00 SAR	423.78 SAR
2024/11/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:24:49 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	223.78 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 11:37:22 ملاحظة: (433011098965-8137201301206588) address, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	206.78 SAR
2024/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:27:49 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	6.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-SRJHI24331005166-:ملاحظة:**00:59:17:الوقت: SABBREM24331026Y-GREEN DRIVE ARABIA-KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	6,501.38 SAR	6,508.16 SAR
2024/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة:**05:50:38:الوقت:	115.00 SAR	0.00 SAR	6,393.16 SAR
2024/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة:**05:50:58:الوقت:	57.50 SAR	0.00 SAR	6,335.66 SAR
2024/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة:**05:51:24:الوقت:	23.00 SAR	0.00 SAR	6,312.66 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) coffee (433206084378-8137178301206633):ملاحظة:**06:04:31:الوقت: address, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	6,301.66 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) coffee (433206084379-8137178301206633):ملاحظة:**06:05:14:الوقت: address, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	6,288.66 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:06:13:35:ملاحظة:W-/TOACCT/15900608010658549TO:محمد- المستفيد:محمد جازي مصلح المطيري	113.00 SAR	0.00 SAR	6,175.66 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BLUE, (433207092863-6335275406853724):ملاحظة:**07:09:36:الوقت: RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	6,149.66 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت:17:58:21:ملاحظة:9127112401351819/محمد المغربي**المستفيد:	6,000.00 SAR	0.00 SAR	149.66 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:58:21:ملاحظة:9127112401351819/محمد المغربي**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	148.51 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:32:32:ملاحظة:(433206063864-8109021901031118): LAYMONAH COMPANY, RIYADH, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	113.01 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Toti (433321043699-6430753540232572):ملاحظة:**21:04:43:الوقت: Byrwt Altjaryt Es, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	73.01 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:03:47:ملاحظة:(112913009370-1643429801300001): Hamad Issa Hamad Al Ow, HARIQ, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63.01 SAR
2024/11/30	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:01:20:ملاحظة:Netflix.com Los Gatos : 6923****484783: NL	61.00 SAR	0.00 SAR	2.01 SAR
2024/11/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:01:20:ملاحظة:Netflix.com Los Gatos : 6923****484783: NL	1.93 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:16:57:05:ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010217275FR:نوره	0.00 SAR	500.00 SAR	500.08 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:17:04:56:ملاحظة:W-/TOACCT/57300608010099213TO:خليل- المستفيد:خليل صالح محمد الجفان	20.00 SAR	0.00 SAR	480.08 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:17:05:22:ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010217275FR:نوره	0.00 SAR	290.00 SAR	770.08 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:55:55:ملاحظة:AL (433715000729-8122489371262041): ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	480.08 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:47:12:ملاحظة:(121947049207-5523018171196997): THMAR EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	471.08 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:47:46:ملاحظة:(433812473955-6327074701980750): Alaimtiazat Almithalia, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	444.08 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:33:39:ملاحظة:coffee (433801103886-8137201301206588): address, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	432.08 SAR
2024/12/03	حوالة محلية واردة الوقت:15:45:59:ملاحظة:Payment-200GBMS243380848-: GULFMAS2433800CL-TAMWEELOUOLA TAMWEELOUOLA:المستفيد:محمد عبيد بن محمد	0.00 SAR	15,564.77 SAR	15,996.85 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت:15:54:26:ملاحظة:W-/TOACCT/39600608010101667TO:خليل- المستفيد:رايد عليته عباد الصياطي المطيري	2,000.00 SAR	0.00 SAR	13,996.85 SAR
2024/12/03	حوالة فورية صادرة الوقت:15:56:30:ملاحظة:9103122400490332:نورة جازي مصلح المطيري**المستفيد:نورة جازي مصلح المطيري	6,500.00 SAR	0.00 SAR	7,496.85 SAR
2024/12/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:56:30:ملاحظة:9103122400490332:نورة جازي مصلح المطيري**المستفيد:نورة جازي مصلح المطيري	1.15 SAR	0.00 SAR	7,495.70 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:56:22:ملاحظة:OLD (433819023341-1172137600221697): RAYEQ SHAWARMA RES, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	7,396.70 SAR
2024/12/03	حوالة فورية صادرة الوقت:23:25:19:ملاحظة:9103122400903506:ناصر جازي المطيري**المستفيد:ناصر جازي المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,396.70 SAR
2024/12/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:25:19:ملاحظة:9103122400903506:ناصر جازي المطيري**المستفيد:ناصر جازي المطيري	1.15 SAR	0.00 SAR	6,395.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) coffee (433810026747-8180653501064538) الوقت: **22:00:43:ملاحظة: cupboard, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	6,328.55 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Yasser (433911305397-6447209164472091) الوقت: **11:31:00:ملاحظة: AIMohammed Est, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	6,288.55 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (121158004170-5540755101191804) الوقت: **11:58:14:ملاحظة: JWAHER ABDULLAH EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,238.55 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SIGN, (433900017492-8185097501267154) الوقت: **12:03:33:ملاحظة: RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	6,214.55 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NALAN (433914014451-1140196045240130) الوقت: **14:05:56:ملاحظة: LOUNG BRANCH, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	6,165.55 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (433917018185-1192805100049733) الوقت: **17:27:16:ملاحظة: Hawazen Laundries, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6,162.55 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (433919028366-8161274501334863) الوقت: **22:47:50:ملاحظة: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	6,125.55 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (434007051000-8166189501198140) الوقت: **10:16:28:ملاحظة: ALDREES 548, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	6,055.55 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (434010461322-6371225977581211) الوقت: **10:46:19:ملاحظة: GOLDEN CLOUD CO, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	6,042.55 SAR
2024/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: **13:42:02: الوقت:	200.00 SAR	0.00 SAR	5,842.55 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: **19:17:19:ملاحظة: W-/TOACCT/57300608010099213TO:ملاحظة: *المستفيد: خليل صالح محمد الجفان	140.00 SAR	0.00 SAR	5,702.55 SAR
2024/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Gathern, Riyadh:ملاحظة: **19:18:23: الوقت:	291.50 SAR	0.00 SAR	5,411.05 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (434007052362-8134941001181894) الوقت: **19:54:16:ملاحظة: ZHRAT AL RAWDAH PHARM, RIYADH, SA	63.06 SAR	0.00 SAR	5,347.99 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (434021011384-6349551601254802) الوقت: **21:01:43:ملاحظة: BURGERATION, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	5,262.99 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (434022405010-6364971501188835) الوقت: **22:40:57:ملاحظة: MUASASAT FAKHAR ALRIYA, RIYADH AL-KHA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	5,207.99 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) riyadh metro, (434113256756-70112) الوقت: **16:55:36:ملاحظة: Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,203.99 SAR
2024/12/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: **17:22:54: الوقت:	150.00 SAR	0.00 SAR	5,053.99 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) shahi (434118082613-6429649201357289) الوقت: **18:08:35:ملاحظة: yasir, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,043.99 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: **18:40:12:ملاحظة: W-/FRACCT/57300608010099213FR:ملاحظة: خليل	0.00 SAR	40.00 SAR	5,083.99 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (434119064212-6407690571132252) الوقت: **19:06:50:ملاحظة: WANES BEVERAGE SERVING, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5,067.99 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) riyadh metro, (434116289625-170118) الوقت: **19:12:46:ملاحظة: Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,063.99 SAR
2024/12/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: **19:54:03: الوقت:	150.00 SAR	0.00 SAR	4,913.99 SAR
2024/12/07	تحويل الوقت: **12:22:54:ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010214058TO:ملاحظة: *المستفيد: نوره جاري مصلح المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	4,863.99 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) RICC (071419016713-5525738871127493) الوقت: **14:19:45:ملاحظة: AL SHEMAYSI, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	4,826.99 SAR
2024/12/08	سحب - الصراف الآلي ALI BIN ZAID BIN MKHELEB, RIYADH:ملاحظة: **21:51:50: الوقت: ((RAJHIA5L01800RQF-9545	400.00 SAR	0.00 SAR	4,426.99 SAR
2024/12/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: **11:14:55: الوقت:	200.00 SAR	0.00 SAR	4,226.99 SAR
2024/12/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: **22:34:25: الوقت:	200.00 SAR	0.00 SAR	4,026.99 SAR
2024/12/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: **00:17:25: الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	3,926.99 SAR
2024/12/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: **13:05:46: الوقت:	200.00 SAR	0.00 SAR	3,726.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/12/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:29:37 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	3,526.99 SAR
2024/12/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:34:57 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	3,326.99 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **18:42:03 ملاحظة: coffee (434706050148-8137202801206603) address, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,288.99 SAR
2024/12/12	حوالات فورية واردة الوقت: **23:37:53 ملاحظة: 20241212SANCBNKCBK2B82812337207450 المطيري**المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيري	0.00 SAR	235.00 SAR	3,523.99 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت: **23:39:37 ملاحظة: W-TOACCT/18800608010214058TO: المستفيد: نوره جازي مصلع المطيري	235.00 SAR	0.00 SAR	3,288.99 SAR
2024/12/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:40:11 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	265.00 SAR	0.00 SAR	3,023.99 SAR
2024/12/13	حوالات فورية واردة الوقت: **18:15:53 ملاحظة: 20241213SANCBNKCBK2B82811815964496 المطيري**المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيري	0.00 SAR	500.00 SAR	3,523.99 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: **18:19:50 ملاحظة: W-TOACCT/15900608015467896TO: المستفيد: نوره حسين شوقي مساوي	300.00 SAR	0.00 SAR	3,223.99 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: **18:20:25 ملاحظة: W-TOACCT/18800608010214058TO: المستفيد: نوره جازي مصلع المطيري	200.00 SAR	0.00 SAR	3,023.99 SAR
2024/12/13	حوالات فورية واردة الوقت: **18:30:50 ملاحظة: 20241213SANCBNKCBK2B82811830994817 المطيري**المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيري	0.00 SAR	100.00 SAR	3,123.99 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: **18:33:30 ملاحظة: W-TOACCT/57300608010099213TO: المستفيد: خليل صالح محمد الحفان	100.00 SAR	0.00 SAR	3,023.99 SAR
2024/12/14	حوالات فورية واردة الوقت: **02:40:37 ملاحظة: 20241214SANCBNKCBK2B82810240674724 المطيري**المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيري	0.00 SAR	100.00 SAR	3,123.99 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: **02:42:07 ملاحظة: W-TOACCT/28200608016031808TO: المستفيد: ماجد عبيد بن محمد المطيري	100.00 SAR	0.00 SAR	3,023.99 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: **04:01:16 ملاحظة: W-FRACCT/28200608016031808FR: المستفيد: ماجد	0.00 SAR	17.00 SAR	3,040.99 SAR
2024/12/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:48:42 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	2,840.99 SAR
2024/12/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:02:16 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	2,640.99 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:05:39 ملاحظة: MEN (000530001971-2336965194910145) PREMIUM CARE Al Sh, RIYADH, SA	275.00 SAR	0.00 SAR	2,365.99 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:10:55 ملاحظة: (435002019880-8135342001188670) MASHROUHA FAST FOOD RE, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,341.99 SAR
2024/12/15	حوالات فورية واردة الوقت: **16:16:08 ملاحظة: 20241215SANCBNKCBK2B82811615763865 المطيري**المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيري	0.00 SAR	100.00 SAR	2,441.99 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: **16:16:18 ملاحظة: W-TOACCT/18800608010214058TO: المستفيد: نوره جازي مصلع المطيري	100.00 SAR	0.00 SAR	2,341.99 SAR
2024/12/16	حوالات فورية واردة الوقت: **01:24:46 ملاحظة: 20241216SAINMAINMA2BXXX10124100990/ABDULMALIK ABDULMALIK**المستفيد: MOHAMMED JAMAAN ALSHAMRANI MOHAMMED JAMAAN ALSHAMRANI	0.00 SAR	125.00 SAR	2,466.99 SAR
2024/12/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:38:37 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	2,266.99 SAR
2024/12/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:28:08 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	2,066.99 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:17:33 ملاحظة: PURE (435300005685-8110803702024022) IN, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,026.99 SAR
2024/12/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:18:29 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	160.00 SAR	0.00 SAR	1,866.99 SAR
2024/12/18	حوالات فورية واردة الوقت: **18:10:32 ملاحظة: 20241218SANCBNKCBK2B82811810678101 المطيري**المستفيد: خالد عبيد بن محمد المطيري	0.00 SAR	750.00 SAR	2,616.99 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: **18:11:14 ملاحظة: W-TOACCT/18800608010214058TO: المستفيد: نوره جازي مصلع المطيري	750.00 SAR	0.00 SAR	1,866.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/12/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:16:47**ملاحظة: STC Pay, Riyadh Online Purchase from	200.00 SAR	0.00 SAR	1,666.99 SAR
2024/12/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:08:46**ملاحظة: STC Pay, Riyadh Online Purchase from	200.00 SAR	0.00 SAR	1,466.99 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت: 17:46:55**ملاحظة: TOACCT/18800608010214058TO المستفيد: نوره جاري مصلح المطيري W-نوره-	70.00 SAR	0.00 SAR	1,396.99 SAR
2024/12/20	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 20:44:36**ملاحظة: Diriyah Gate Company : 6923****484783 L Riyadh SA	250.00 SAR	0.00 SAR	1,146.99 SAR
2024/12/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:39:05**ملاحظة: STC Pay, Riyadh Online Purchase from	200.00 SAR	0.00 SAR	946.99 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

